



GRAD MURSKO SREDIŠĆE

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O RADU
*za razdoblje siječanj - lipanj 2026.
godine*

1. Sadržaj

1. Sadržaj	0
2. Predgovor	2
3. Provedba ciljeva po ustrojstvenim jedinicama u razdoblju siječanj – lipanj 2026. godine.....	4
3.1. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, Gradsko vijeće, društvene djelatnosti i EU fondove.....	4
Provedba mjera iz Provedbenog programa i ciljeva iz djelokruga rada	4
Provedba operativnih ciljeva	7
3.2. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, graditeljstvo i zaštitu okoliša.....	13
Provedba mjera iz Provedbenog programa i ciljeva iz djelokruga rada	13
Provedba operativnih ciljeva	16
3.3. Upravni odjel za financije	19
Provedba mjera iz Provedbenog programa i ciljeva iz djelokruga rada	19
Provedba operativnih ciljeva	20
4. Financijski izvještaji.....	25

1. Predgovor

Polugodišnji izvještaj o radu Grada Mursko Središće za razdoblje siječanj – lipanj 2026. godine izrađen je na temelju Godišnjeg plana rada Grada Mursko Središće za 2026. godinu i Upute za izradu godišnjih planova rada i izvještaja o radu Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne transformacije. Izvještaj sadržava pregled ostvarenja mjera iz Provedbenog programa, ciljeva iz djelokruga rada i operativnih ciljeva po upravnim odjelima, kao i ocjenu njihove provedbe te preporuke za daljnje postupanje u drugom polugodištu.



Tijekom prvih šest mjeseci 2026. godine ostvareni su konkretni rezultati u području gospodarstva, turizma, odgoja i obrazovanja, socijalne skrbi, sporta, kulture i civilne zaštite. Održan je sajam poslova, organizirano je šest manifestacija povezanih s obilježavanjem blagdana, osigurana je usluga prijevoza skelom preko Mure te je ostvareno sudjelovanje na turističkim sajmovima. Provedena su dva projekta iz područja odgoja i obrazovanja, osigurana su dva pomoćnika u nastavi i dva pomagača za djecu s teškoćama, a socijalnim uslugama obuhvaćeno je 40 korisnika. Javne sportsko-rekreacijske sadržaje koristilo je 800 korisnika, održane su dvije utrke, dok je u sustavu civilne zaštite bilo osposobljeno 60 članova dobrovoljnih vatrogasnih društava.

Rezultati su ostvareni i u području komunalnog gospodarstva, zaštite okoliša i razvoja javne infrastrukture. Provedene su dvije analize povezane s upravljanjem tлом, vodama i bioraznolikošću te su realizirana tri infrastrukturna zahvata usmjerena na povećanje turističke prepoznatljivosti. Izgrađena su ili obnovljena dva dječja igrališta i jedan kulturni odnosno društveni objekt, provedena je jedna akcija čišćenja grada i prigradskih naselja, a prikupljeno je 170 tona recikliranog otpada. Rekonstruirano je 0,5 kilometara vodovodne mreže te je održavano 17.000 m² javnih površina. Objavljen je i javni poziv za korištenje potpora za obnovljive izvore energije.

U području upravljanja i administrativnog poslovanja održane su četiri sjednice Gradskog vijeća, doneseno je 39 odluka i drugih akata, a svi akti i dokumenti predviđeni za objavu objavljeni su na mrežnim stranicama Grada. Doneseno je pet odluka povezanih s financiranjem i djelovanjem mjesnih odbora te su organizirane tri prigodne proslave i javna događanja Grada. Zaposlenici Grada sudjelovali su na četiri edukacije, a u izvještajnom razdoblju provedeno je šest projekata. Upravni odjel za financije uredno je obavljao poslove kontrole dokumentacije, obračuna i isplate plaća i drugih dohodaka, financijskog izvještavanja, praćenja naplate potraživanja i provedbe postupaka nabave. Izrađeno je šest propisanih financijskih izvještaja, donesen je plan nabave i provedeno je deset postupaka jednostavne nabave.

Prema financijskim izvještajima, prihodi poslovanja ostvareni su u iznosu od 2.952.481,50 EUR, a rashodi poslovanja u iznosu od 2.013.669,04 EUR. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine ostvareni su u iznosu od 155.544,97 EUR, dok su rashodi za nabavu nefinancijske imovine iznosili 204.532,30 EUR. U izvještajnom razdoblju ostvaren je višak prihoda i primitaka u iznosu od 705.950,51 EUR. Nakon pokrića prenesenog manjka iz 2025. godine u iznosu od 225.475,97 EUR, rezultat poslovanja na dan 30. lipnja 2026. godine iznosi 480.474,54 EUR viška. Provedba većine planiranih investicijskih aktivnosti očekuje se u drugom polugodištu.

U drugom polugodištu potrebno je nastaviti s provedbom započetih aktivnosti te posebnu pozornost usmjeriti na pokazatelje kod kojih je ostvarenje niže od planirane dinamike. To se osobito odnosi na dodjelu poduzetničkih potpora i studentskih kredita, realizaciju ulaganja u prometnu i komunalnu infrastrukturu, povećanje broja korisnika priključenih na kanalizacijsku mrežu te pravodobnu izradu i donošenje preostalih programa i akata čiji rokovi dospijevaju do kraja godine.

Gradonačelnik
Dražen Srpak

2. Provedba ciljeva po ustrojstvenim jedinicama u razdoblju siječanj – lipanj 2026. godine

3.1. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, Gradsko vijeće, društvene djelatnosti i EU fondove

Provedba mjera iz Provedbenog programa i ciljeva iz djelokruga rada

RB mjere/cilja	Mjere iz PP i ciljevi iz djelokruga rada	Pokazatelj(i) ishoda, rezultata	Trenutačna vrijednost	Planirana vrijednost	Ostvarenje na dan 30.6.2026.	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
1.1.	Jačanje usluga potpore poduzetništvu	Održavanje sajma poslova	[0]	[1]	1	Postignuto – Planirana vrijednost ostvarena je ili premašena; nastaviti održavati postignutu razinu provedbe.
		Sufinanciranje kreditiranja poduzetništva mladih, žena i početnika	[0]	[2]	0	Zaslužuje pozornost – Potpora još nije dodijeljena; u drugom polugodištu potrebno je dovršiti provedbu kreditne mjere i pratiti ostvarenje cilja od dva korisnika.
1.2.	Unapređenje postojećih i razvoj novih turističkih proizvoda i usluga vodeći računa o kulturi, zaštiti prirode i kvaliteti života stanovništva	Održavanje manifestacija vezanih uz obilježavanje određenih blagdana	[0]	[10]	6	Na pravom putu – Ostvarenje do 30. lipnja upućuje na odgovarajuću dinamiku; nastaviti provedbu do dosezanja godišnjeg cilja.
		Pružanje usluge prijevoza skelom preko Mure	[1200]	[2000]	1000	Na pravom putu – Ostvarenje do 30. lipnja upućuje na odgovarajuću dinamiku; nastaviti provedbu do dosezanja godišnjeg cilja.
1.3.	Jačanje kapaciteta, konkurentnosti, suradnje i kvalitete pružatelja usluga u turizmu	Broj sudjelovanja na turističkim sajmovima	[0]	[0]	1	Umjereni napredak – Zabilježen je napredak, ali je potrebno pojačano pratiti provedbu kako bi se do kraja godine ostvarila ciljna vrijednost.

RB mjere/cilja	Mjere iz PP i ciljevi iz djelokruga rada	Pokazatelj(i) ishoda, rezultata	Trenutačna vrijednost	Planirana vrijednost	Ostvarenje na dan 30.6.2026.	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
	Jačanje kapaciteta, konkurentnosti, suradnje i kvalitete pružatelja usluga u turizmu	Broj sudjelovanja na turističkim sajmovima	[0]	[1]	1	Postignuto – Planirana vrijednost ostvarena je ili premašena; nastaviti održavati postignutu razinu provedbe.
1.4.	Osiguranje odgovarajućih ljudskih i materijalnih kapaciteta za predškolske i školske ustanove	Broj provedenih projekata iz područja odgoja i obrazovanja	[0]	[2]	2	Postignuto – Planirana vrijednost ostvarena je ili premašena; nastaviti održavati postignutu razinu provedbe.
		Broj pomoćnika u nastavi	[0]	[3]	2	Na pravom putu – Ostvarenje do 30. lipnja upućuje na odgovarajuću dinamiku; nastaviti provedbu do dosezanja godišnjeg cilja.
1.5.	Unaprjeđenje kvalitete socijalnih usluga	Broj korisnika socijalnih usluga	[70]	[70]	40	Na pravom putu – Ostvarenje do 30. lipnja upućuje na odgovarajuću dinamiku; nastaviti provedbu do dosezanja godišnjeg cilja.
		Broj pomagača za djecu s poteškoćama	[0]	[2]	2	Postignuto – Planirana vrijednost ostvarena je ili premašena; nastaviti održavati postignutu razinu provedbe.
1.6.	Poboljšanje dostupnosti i vidljivosti sportsko-rekreativnih sadržaja	Broj organiziranih utrka	[9]	[10]	2	Umjereni napredak – Održane su 2 od planiranih 10 utrka; potrebno je intenzivirati provedbu planiranih sportskih događanja u drugom polugodištu.
		Broj korisnika javnih sportsko-	[800]	[800]	800	Postignuto – Planirana vrijednost ostvarena je ili premašena; nastaviti

RB mjere/cilja	Mjere iz PP i ciljevi iz djelokruga rada	Pokazatelj(i) ishoda, rezultata	Trenutačna vrijednost	Planirana vrijednost	Ostvarenje na dan 30.6.2026.	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
		rekreacijskih sadržaja				održavati postignutu razinu provedbe.
1.7.	Učinkovita civilna zaštita	Broj intervencija zaštite i spašavanja	[45]	[50]	30	Na pravom putu – Ostvarenje do 30. lipnja upućuje na odgovarajuću dinamiku; nastaviti provedbu do dosezanja godišnjeg cilja.
		Broj osposobljenih članova dobrovoljnih vatogasnih društava	[60]	[60]	60	Postignuto – Planirana vrijednost ostvarena je ili premašena; nastaviti održavati postignutu razinu provedbe.
1.8.	Povećanje učinkovitosti javne uprave	Broj edukacija na kojima su sudjelovali zaposlenici JLS	[13]	[5]	4	Na pravom putu – Ostvarenje do 30. lipnja upućuje na odgovarajuću dinamiku; nastaviti provedbu do dosezanja godišnjeg cilja.
		Broj provedenih projekata	[8]	[8]	6	Na pravom putu – Ostvarenje do 30. lipnja upućuje na odgovarajuću dinamiku; nastaviti provedbu do dosezanja godišnjeg cilja.
1.9.	Promicanje kulturnih i kreativnih industrija s naglaskom na uključivanje mladih	Broj održanih događanja u organizaciji OCD-a	[0]	[2]	1	Na pravom putu – Ostvarenje do 30. lipnja upućuje na odgovarajuću dinamiku; nastaviti provedbu do dosezanja godišnjeg cilja.
		Broj održanih događanja u organizaciji javnih ustanova	[0]	[10]	8	Na pravom putu – Ostvarenje do 30. lipnja upućuje na odgovarajuću dinamiku; nastaviti provedbu do dosezanja godišnjeg cilja.

Provedba operativnih ciljeva

RB operativnog cilja	Operativni ciljevi	Pokazatelj(i) outputa	Planirana vrijednost outputa	Rok izvršenja	Izvor financiranja	Ostvarenje outputa na dan 30.6.2026.	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
1.1.1.	Donošenje prijedloga programa poticanja poduzetništva	Izrađen prijedlog Programa	1	15. studeni 2026.	A100132 Susret poduzetnika A100134 Sajam poslova A100833 Sufinanciranje kreditiranja poduzetništva mladih, žena i početnika	1	Postignuto – Planirana vrijednost outputa ostvarena je ili premašena; zadržati postignutu razinu provedbe.
1.2.1.	Osiguravanje financijskih sredstava za provedbu mjere unapređenja postojećih i razvoja novih turističkih proizvoda i usluga vodeći računa o kulturi, zaštiti prirode i kvaliteti života stanovništva	Broj proračunskih aktivnosti	17	15. studeni 2026.	A100104 Promotivne aktivnosti vezane uz "Dane grada/Ljeto uz Muru" A100108 Promotivne aktivnosti vezane uz Advent A100109 Promotivne aktivnosti vezane uz "maškaradu A100111 Obilježavanje zaustavljanja tenkova A100126 Troškovi vezani uz manifestaciju "Uskrsne vuzmenke" A100127 Promotivne aktivnosti vezane uz manifestaciju 1.maj A100135 Martinje A100709 Troškovi skele i skelara K100805 Spoen dom rudarstva T100208 Poučna pješačka staza "Mura" (Sveti Martin - Hlapičina - M.Središće) T100611 Spomen park naftaštva A101305 Dani Roma A100146 Manifestacija	9	Na pravom putu – Aktivirano je 9 od 17 proračunskih aktivnosti; nastavak provedbe planiran je u drugom polugodištu.

RB operativnog cilja	Operativni ciljevi	Pokazatelj(i) outputa	Planirana vrijednost outputa	Rok izvršenja	Izvor financiranja	Ostvarenje outputa na dan 30.6.2026.	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
					"September v Središču" A100222 Pješačko-biciklistička poučna staza Mursko Središće-Podturen K100214 Etno kuća T100208 Poučna pješačka staza "Mura"(Sveti Martin-Hlapičina-M. Središće) A100607 Manifestacija Dani Peklenice		
1.3.1.	Raspisivanje javnog poziva za korisnike pomoći u sustavu socijalne skrbi	Objavljen poziv	1	30. lipanj 2026.	A100805 Socijalni program	1	Postignuto – Planirana vrijednost outputa ostvarena je ili premašena; zadržati postignutu razinu provedbe.
1.3.2.	Donošenje Odluke o provedbi programa zapošljavanja žena kroz projekt „Zaželi“ i Odluke o provedbi projekta "Prvi korak"	Broj potpisanih ugovora	12	30. lipanj 2026	K100111 Program "Zaželi" A100824 "Prvi korak" - sufinanciranje pomagača djeci s teškoćama	11	Na pravom putu – Potpisano je 11 od planiranih 12 ugovora; preostali ugovor potrebno je zaključiti u idućem razdoblju.
1.3.3.	Donošenje prijedloga programa socijalne skrbi	Izrađen prijedlog Programa	1	15. studeni 2026.	A100124 Troškovi vezani uz institucije (HZMIO, HZZO, urbanizam, crveni križ) A100825 Autizam -	0	Na pravom putu – Rok za izradu prijedloga Programa je 15. studenoga

RB operativnog cilja	Operativni ciljevi	Pokazatelj(i) outputa	Planirana vrijednost outputa	Rok izvršenja	Izvor financiranja	Ostvarenje outputa na dan 30.6.2026.	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
					sufinanciranje pomagača u nastavi djeci s poteškoćama A100827 MURID - sufinanciranje edukacijskog tretmana K100813 Zgrada DVD Mursko Središće		2026.; potrebno je dovršiti dokument u planiranom roku.
1.4.1.	Donošenje prijedloga programa javnih potreba u sportu	Izrađen prijedlog Programa	1	15. studeni 2026.	A101202 Tekući energenti i održavanje objekta K101202 Energetska obnova sportske dvorane A100221 Sokolski dom - stara sportska dvorana K100212 Izgradnja rekreacijskog objekta (dječje igralište) K100222 Sportski park A101308 Nogometno igralište K100612 Street workout vježbalište	0	Na pravom putu – Rok za izradu prijedloga Programa je 15. studenoga 2026.; potrebno je dovršiti dokument u planiranom roku.
1.5.1.	Ažuriranje i donošenje Procjene rizika i Plana djelovanja civilne zaštite	Izrađen plan	1	31. prosinac 2026.	A100807 Program zaštite od požara i civilna zaštita	1	Postignuto – Planirana vrijednost outputa ostvarena je ili premašena; zadržati postignutu razinu provedbe.
1.5.2.	Donošenje odluke o financiranju djelatnosti civilne zaštite i	Broj donesenih odluka	2	31. prosinac 2026.	A100821 Organiziranje zaštite i spašavanja A100835 Civilna zaštita A100836 Obrana od poplave	1	Na pravom putu – Donesena je 1 od 2 planirane odluke; drugu odluku

RB operativnog cilja	Operativni ciljevi	Pokazatelj(i) outputa	Planirana vrijednost outputa	Rok izvršenja	Izvor financiranja	Ostvarenje outputa na dan 30.6.2026.	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
	zaštite od poplava						potrebno je donijeti do kraja godine.
1.6.1.	Održavanje redovitih i izvanrednih sjednica Gradskog vijeća	Broj održanih sjednica	2	31. prosinca 2025. (kontinuirano tijekom godine)	A101801 Troškovi gradskog vijeća	4	Postignuto – Planirana vrijednost outputa ostvarena je ili premašena; zadržati postignutu razinu provedbe.
1.6.2.	Donošenje odluka i akata Gradskog vijeća i gradonačelnika u skladu sa zakonskim rokovima	Broj donesenih odluka i akata	20	31. prosinca 2026. (kontinuirano tijekom godine)	A100702 Opremanje upravnog odjela i vlastitog pogona A100712 Troškovi automobila - Citroen Berlingo A100714 Troškovi automobila Peugeot partner A100715 Troškovi automobila Dacia Logan MCV A100718 Legalizacija gradskih objekata A100722 Troškovi automobila - Mercedes Citan A100901 Izvršna uprava i administracija A100902 Troškovi vozila A100811 Političke stranke A100831 Otplata kredita i zajmova K100804 Ulaganja u zgradu (stari vrtić) A101201 Izvršna uprava i administracija A101303 Izvršna i zakonodavna tijela A101310 Troškovi vijeća romske	39	Postignuto – Planirana vrijednost outputa ostvarena je ili premašena; zadržati postignutu razinu provedbe.

RB operativnog cilja	Operativni ciljevi	Pokazatelj(i) outputa	Planirana vrijednost outputa	Rok izvršenja	Izvor financiranja	Ostvarenje outputa na dan 30.6.2026.	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
					nacionalne A100725 Službeni automobili		
1.6.3.	Objavljivanje svih akata i dokumenata na mrežnim stranicama Grada radi jačanja transparentnosti	Udio objavljenih akata	100%	31. prosinca 2026. (kontinuirano tijekom godine)	A100101 Izvršna uprava i administracija A100102 Izvršna i zakonodavna tijela A100103 Informatizacija i opremanje odjela A100122 Izrada gradskog glasila A100129 Međunarodna suradnja A100138 Registar imovine A101001 Troškovi administracije odsjeka A101003 Opremanje ureda A100701 Izvršna uprava i administracija odjela A100801 Izvršna uprava i administracija A100808 Opremanje i informatizacija odjela A100810 Proračunska zaliha	100%	Postignuto – Planirana vrijednost outputa ostvarena je ili premašena; zadržati postignutu razinu provedbe.
1.6.4.	Donošenje odluka o financiranju i djelovanju mjesnih odbora	Broj donesenih odluka	5	31. prosinca 2026.	A100203 Naknade vijeća mjesnog odbora A100302 Naknade vijeća mjesnog odbora A100402 Naknade vijeća mjesnih odbora A100502 Naknade vijeća mjesnih odbora A100602 Naknade vijeća mjesnih odbora	5	Postignuto – Planirana vrijednost outputa ostvarena je ili premašena; zadržati postignutu razinu provedbe.

RB operativnog cilja	Operativni ciljevi	Pokazatelj(i) outputa	Planirana vrijednost outputa	Rok izvršenja	Izvor financiranja	Ostvarenje outputa na dan 30.6.2026.	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
1.6.5.	Organizacija prigodnih proslava i javnih događanja Grada radi promidžbe i jačanja identiteta zajednice	Broj održanih manifestacija	3	31. prosinca 2026. (tijekom godine)	A100114 Promocija grada	3	Postignuto – Planirana vrijednost outputa ostvarena je ili premašena; zadržati postignutu razinu provedbe.

3.2. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, graditeljstvo i zaštitu okoliša

Provedba mjera iz Provedbenog programa i ciljeva iz djelokruga rada

RB mjere/cilja	Mjere iz PP i ciljevi iz djelokruga rada	Pokazatelj(i) ishoda, rezultata	Trenutačna vrijednost	Planirana vrijednost	Ostvarenje na dan 30.6.2026.	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
2.1.	Proaktivno pristupanje privlačenju ulaganja i razvoju gospodarskih zona	Uređenje industrijske zone jug	[0]	[0]	0	Postignuto – Planirana vrijednost ostvarena je ili premašena; nastaviti održavati postignutu razinu provedbe.
2.2.	Dobro upravljanje tlom, vodama i bioraznolikošću	Broj provedenih analiza	[0]	[10]	2	Umjereni napredak – Provedene su 2 od planiranih 10 analiza; potrebno je nastaviti provedbu i pratiti dinamiku do kraja godine.
2.3.	Podizanje turističke prepoznatljivosti Međimurske županije kao destinacije za kvalitetan odmor	Broj izgrađene infrastrukture	[0]	[10]	3	Umjereni napredak – Ostvarene su 3 od planiranih 10 infrastrukturnih aktivnosti; nastavak provedbe potrebno je uskladiti s planiranom dinamikom ulaganja.
2.4.	Razvoj sportske infrastrukture	Broj energetske obnovljenih objekata	[0]	[1]	0	Na pravom putu – Projektna realizacija većine ulaganja planirana je u drugom polugodištu; potrebno je nastaviti započete aktivnosti.
2.4.	Razvoj sportske infrastrukture	Broj izgrađenih ili obnovljenih dječjih igrališta	[0]	[4]	2	Na pravom putu – Ostvarenje do 30. lipnja upućuje na odgovarajuću dinamiku; nastaviti provedbu do dosezanja godišnjeg cilja.
2.4.	Razvoj sportske infrastrukture	Broj izgrađenih ili obnovljenih sportskih parkova	[0]	[0]	0	Postignuto – Planirana vrijednost ostvarena je ili premašena; nastaviti održavati postignutu razinu provedbe.

RB mjere/cilja	Mjere iz PP i ciljevi iz djelokruga rada	Pokazatelj(i) ishoda, rezultata	Trenutačna vrijednost	Planirana vrijednost	Ostvarenje na dan 30.6.2026.	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
2.5.	Zaštita, očuvanje, valorizacija i revitalizacija kulturne i povijesne baštine	Broj izgrađenih ili obnovljenih kulturnih i društvenih objekata	[0]	[2]	1	Na pravom putu – Ostvarenje do 30. lipnja upućuje na odgovarajuću dinamiku; nastaviti provedbu do dosezanja godišnjeg cilja.
2.6.	Participativno i prilagodljivo upravljanje prirodom i okolišem	Broj akcija čišćenja grada i prigradskih mjesta	[0]	[2]	1	Na pravom putu – Ostvarenje do 30. lipnja upućuje na odgovarajuću dinamiku; nastaviti provedbu do dosezanja godišnjeg cilja.
2.7.	Povećanje učinkovitosti sustava gospodarenja otpadom	Količina prikupljenog recikliranog otpada (u t)	[200]	[300]	170	Na pravom putu – Ostvarenje do 30. lipnja upućuje na odgovarajuću dinamiku; nastaviti provedbu do dosezanja godišnjeg cilja.
2.8.	Zaštita vodenih resursa te nadogradnja sustava vodoopskrbe i odvodnje	Rekonstruirana vodovodna mreža (u km)	[2,4]	[1]	0,5	Na pravom putu – Ostvarenje do 30. lipnja upućuje na odgovarajuću dinamiku; nastaviti provedbu do dosezanja godišnjeg cilja.
2.8.	Zaštita vodenih resursa te nadogradnja sustava vodoopskrbe i odvodnje	Broj novih korisnika priključenih na kanalizacijsku odvodnju	[40]	[40]	3	Zaslužuje pozornost – Priključena su 3 od planiranih 40 korisnika; potrebno je utvrditi razloge sporije realizacije i ubrzati priključenja.
2.9.	Unaprjeđenje prometne infrastrukture	Izgrađene nove javne prometnice (u km)	[0]	[0,5]	0	Zaslužuje pozornost – Do 30. lipnja nije ostvarena planirana vrijednost; potrebno je ubrzati pripremu i realizaciju radova u drugom polugodištu.
2.9.	Unaprjeđenje prometne infrastrukture	Izgrađene pješačke staze (u km)	[0]	[0,3]	0	Zaslužuje pozornost – Do 30. lipnja nije ostvarena planirana vrijednost; potrebno je ubrzati pripremu i

RB mjere/cilja	Mjere iz PP i ciljevi iz djelokruga rada	Pokazatelj(i) ishoda, rezultata	Trenutačna vrijednost	Planirana vrijednost	Ostvarenje na dan 30.6.2026.	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
						realizaciju radova u drugom polugodištu.
2.9.	Unaprjeđenje prometne infrastrukture	Broj novih korisnika priključenih na kanalizacijsku mrežu	[0]	[500]	2	Zaslužuje pozornost – Ostvarena su 2 od planiranih 500 priključaka; potrebno je uskladiti cilj s realnom dinamikom projekta i ubrzati provedbu gdje je moguće.
2.10.	Razvoj pametnih i održivih sela i gradova	Održavane javne površine (u m2)	[0]	[17.000]	17000	Postignuto – Planirana vrijednost ostvarena je ili premašena; nastaviti održavati postignutu razinu provedbe.
2.11.	Korištenje obnovljivih izvora energije	Broj dodjeljenih potpora	[0]	[4]	0	Na pravom putu – Javni poziv za potpore obnovljivim izvorima energije objavljen je do planiranog roka; dodjela potpora očekuje se nakon provedbe postupka.

Provedba operativnih ciljeva

RB operativnog cilja	Operativni ciljevi	Pokazatelj(i) outputa	Planirana vrijednost outputa	Rok izvršenja	Izvor financiranja	Ostvarenje outputa na dan 30.6.2026.	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
2.1.1.	Donošenje prijedloga godišnjeg programa izgradnje komunalne infrastrukture na području Grada Mursko Središće	Izrađen prijedlog godišnjeg programa izgradnje komunalne infrastrukture	1	15. studeni 2026.	K100701 Sanacija odlagališta komunalnog otpada ""Hrastinka"" K100213 Aglomeracija A100505 Izgradnja vodovodne mreže i odvodnje K100303 Rekonstrukcija vodovodne mreže K100410 Aglomeracija K100201 Izgradnja i rekonstrukcija kanalizacije, vodovodne mreže, ulica i pješačkih staza i parkirališta K100217 Izgradnja ulice Matije Gupca T100603 Izgradnja ulica i parka K100208 Izgradnja ulica (Poljske i Maksima Gorkog)	0	Na pravom putu – Rok za izradu prijedloga Programa je 15. studenoga 2026.; pripremu je potrebno dovršiti u drugom polugodištu.
2.2.1.	Donošenje prijedloga godišnjeg Programa održavanja komunalne infrastrukture	Izrađen prijedlog godišnjeg program održavanja komunalne infrastrukture	1	15. studeni 2026.	A100201 Tekuće održavanje komunalne infrastrukture A100301 Tekuće održavanje komunalne infrastrukture A100401 Tekuće održavanje komunalne infrastrukture A100501 Tekuće održavanje komunalne infrastrukture A100601 Tekuće održavanje komunalne infrastrukture A101302 Održavanje	0	Na pravom putu – Rok za izradu prijedloga Programa je 15. studenoga 2026.; pripremu je potrebno dovršiti u drugom polugodištu.

RB operativnog cilja	Operativni ciljevi	Pokazatelj(i) outputa	Planirana vrijednost outputa	Rok izvršenja	Izvor financiranja	Ostvarenje outputa na dan 30.6.2026.	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
					komunalne infrastrukture A100704 Program prostornog uređenja A100708 Održavanje mjesnog groblja A100506 Održavanje mjesnog groblja A100606 Održavanje mjesnog groblja		
2.2.2.	Donošenje godišnjeg Plana rada i financijskog plana Komunalnog poduzeća	Izrađen plan rada i financijski plan	1	31. prosinac 2026.	A100703 Uređenje i održavanje javnih površina grada i prigradskih mjesta	0	Na pravom putu – Rok za izradu plana rada i financijskog plana je 31. prosinca 2026.; provedbu je potrebno pratiti do isteka roka.
2.3.1.	Donošenje prijedloga Programa kapitalnih ulaganja u javnu i društvenu infrastrukturu	Izrađen prijedlog Programa	1	15. studeni 2026.	K101302 Izgradnja i dodatna ulaganja u komunalnu infrastrukturu	0	Na pravom putu – Rok za izradu prijedloga Programa je 15. studenoga 2026.; pripremu je potrebno dovršiti u drugom polugodištu.
2.4.1.	Raspisivanje javnog poziva za korištenje potpora	Objavljen poziv	1	30. lipanj 2026.	A100837 Sufinanciranje projektne dokumentacije za solarne elektrane	1	Postignuto – Planirana vrijednost outputa ostvarena je ili

RB operativnog cilja	Operativni ciljevi	Pokazatelj(i) outputa	Planirana vrijednost outputa	Rok izvršenja	Izvor financiranja	Ostvarenje outputa na dan 30.6.2026.	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
	obnovljivih izvora energije						premašena; zadržati postignutu razinu provedbe.

3.3. Upravni odjel za financije

Provedba mjera iz Provedbenog programa i ciljeva iz djelokruga rada

RB mjere/cilja	Mjere iz PP i ciljevi iz djelokruga rada	Pokazatelj(i) ishoda, rezultata	Trenutačna vrijednost	Planirana vrijednost	Ostvarenje na dan 30.6.2026.	Ocjena provedbe i preporuke za iduću razdoblje
3.1.	Promicanje vrijednosti znanja (obrazovanja i usavršavanja) u zanimanja koja nedostaju	Broj dodjeljenih studentskih kredita	[0]	[9]	0	Zaslužuje pozornost – Do 30. lipnja nisu dodijeljeni planirani studentski kredit; potrebno je provesti postupak dodjele u drugom polugodištu.
3.2.	Upravljanje regionalnim razvojem u skladu sa strateškim usmjerenjem Međimurske županije	Broj dodjeljenih subvencija	[15]	[16]	5	Umjereni napredak – Dodijeljeno je 5 od planiranih 16 subvencija; potrebno je nastaviti provedbu i pratiti ostvarenje ciljne vrijednosti.
3.2.	Upravljanje regionalnim razvojem u skladu sa strateškim usmjerenjem Međimurske županije	Broj dodjeljenih stambenih kredita	[0]	[4]	0	Na pravom putu – Aktivnosti demografskih mjera provode se tijekom godine; potrebno je dovršiti postupak i pratiti broj odobrenih kredita.

Provedba operativnih ciljeva

RB operativnog cilja	Operativni ciljevi	Pokazatelj(i) outputa	Planirana vrijednost outputa	Rok izvršenja	Izvor financiranja	Ostvarenje outputa na dan 30.6.2026.	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
3.1.1.	Izraditi procjene prihoda i primitaka te rashoda i izdataka utemeljenih na realnim pokazateljima godine uz uključena gospodarska kretanja iz okruženja	Izrađena procjena	1	po primitku Uputa za izradu Proračuna JLP(R)S Ministarstva financija	A100101 Izvršna uprava i administracija	1	Postignuto – Planirana vrijednost outputa ostvarena je ili premašena; zadržati postignutu razinu provedbe.
3.1.2.	Izraditi prijedlog Proračuna Grada s detaljnim prikazom ukupnih prihoda i primitaka, rashoda i izdataka, računa financiranja i obrazloženjem te utvrditi pravila i uvjete izvršavanja Proračuna Grada	Prijedlog Proračuna Grada za 2026. i Projekcije za 2027. i 2028./ Odluke o izvršavanju Proračuna Grada za 2026.	2	15. studenoga 2025.	A100101 Izvršna uprava i administracija	1	Na pravom putu – Ostvaren je 1 od 2 planirana outputa; preostali akt potrebno je dovršiti u okviru proračunskog ciklusa.
3.2.1.	Kontrolirati dokumente	Ovjereni (likvidirani)	Ovjereni (likvidirani)	tijekom 2025.	A100101 Izvršna uprava i administracija	DA	Postignuto – Operativni cilj provodi

RB operativnog cilja	Operativni ciljevi	Pokazatelj(i) outputa	Planirana vrijednost outputa	Rok izvršenja	Izvor financiranja	Ostvarenje outputa na dan 30.6.2026.	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
	dostavljene na plaćanje nalogima gradskih upravnih tijela	nalozi za isplatu gradskih upravnih tijela	nalozi za isplatu gradskih upravnih tijela				se u skladu s planom; nastaviti kontinuirano izvršavanje poslova.
3.2.2.	Obavljati sve poslove vezane uz obračun i isplatu plaća, naknada i drugih dohodaka	Obrazac IP1/ Obrazac IO1/ Obrazac JOPPD/ Zbrojni nalog	Obrazac IP1/ Obrazac IO1/ Obrazac JOPPD/ Zbrojni nalog	do 10. dana u mjesecu za prethodni mjesec/ prema rješenju	A100101 Izvršna uprava i administracija	DA	Postignuto – Operativni cilj provodi se u skladu s planom; nastaviti kontinuirano izvršavanje poslova.
3.3.1.	Izraditi propisane financijske izvještaje (Bilanca, Izvještaj o prihodima i rashodima, primicima i izdacima, Izvještaj o rashodima prema funkcijskoj klasifikaciji, Izvještaj o promjenama u vrijednosti i obujmu imovine i	Broj financijskih izvještaja	6	kvartalno, polugodišnje i godišnje (prema Pravilniku o financijskom izvještavanju u proračunskom računovodstvu)	A100101 Izvršna uprava i administracija	6	Postignuto – Planirana vrijednost outputa ostvarena je ili premašena; zadržati postignutu razinu provedbe.

RB operativnog cilja	Operativni ciljevi	Pokazatelj(i) outputa	Planirana vrijednost outputa	Rok izvršenja	Izvor financiranja	Ostvarenje outputa na dan 30.6.2026.	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
	obveza, Izvještaj o obvezama i Bilješke uz financijske izvještaje)						
3.3.2.	Koordinirati obavljanje godišnjeg popisa imovine i obveza	Izvještaj o obavljenom popisu	1	prema Pravilniku o proračunskom računovodstvu i Računskom planu	A100101 Izvršna uprava i administracija	1	Postignuto – Planirana vrijednost outputa ostvarena je ili premašena; zadržati postignutu razinu provedbe.
3.4.1.	Pratiti naplatu potraživanja Grada i evidentirati potraživanja sukladno analitičkim podacima gradskih upravnih tijela	Broj provedenih kontrola mjesečno	1	kvartalno, polugodišnje i godišnje (prema Pravilniku o financijskom izvještavanju u proračunskom računovodstvu)	A100101 Izvršna uprava i administracija	1	Postignuto – Planirana vrijednost outputa ostvarena je ili premašena; zadržati postignutu razinu provedbe.
3.5.1.	Prikupljati, obrađivati i usklađivati potrebe za nabavom roba,	Izrađen plan nabave	1	30 dana od dana donošenja Proračuna/ po	A100101 Izvršna uprava i administracija	1	Postignuto – Planirana vrijednost outputa ostvarena je ili premašena; zadržati

RB operativnog cilja	Operativni ciljevi	Pokazatelj(i) outputa	Planirana vrijednost outputa	Rok izvršenja	Izvor financiranja	Ostvarenje outputa na dan 30.6.2026.	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
	usluga i radova gradskih upravnih tijela			potrebi tijekom 2025.			postignutu razinu provedbe.
3.5.2.	Provoditi postupke jednostavne nabave, izdavati narudžbenice (u slučaju odabira) i evidentirati izdane narudžbenice za sve nabave propisane vrijednost	Broj provedenih nabava	10	prema Odluci o pravilima, uvjetima i postupcima jednostavne nabave	A100101 Izvršna uprava i administracija	10	Postignuto – Planirana vrijednost outputa ostvarena je ili premašena; zadržati postignutu razinu provedbe.
3.6.1.	Raspisivanje javnog poziva za korištenje studentskih potpora	Objavljen poziv	1	30. lipanj 2026.	A100804 Visoko obrazovanje	0	Zaslužuje pozornost – Javni poziv nije objavljen do planiranog roka 30. lipnja 2026.; potrebno je bez odgode utvrditi daljnje postupanje i provesti aktivnost ili revidirati rokove za objavu poziva.
3.6.2.	Raspisivanje javnog poziva za korištenje potpora	Objavljen poziv	1	30. rujan 2026.	A100829 Program adaptacija, uklanjanja starih kuća,	2	Postignuto – Planirana vrijednost outputa ostvarena je ili

RB operativnog cilja	Operativni ciljevi	Pokazatelj(i) outputa	Planirana vrijednost outputa	Rok izvršenja	Izvor financiranja	Ostvarenje outputa na dan 30.6.2026.	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
	demografskih mjera				subvencioniranje gradnje i kupnje K100219 Ulaganje u zgradu pošte - ljekarne A100838 Sufinanciranje kamata stambenih kredita za mlade obitelji		premašena; zadržati postignutu razinu provedbe.

3. Financijski izvještaji

Sukladno Uputi Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne transformacije te propisima kojima je uređeno financijsko izvještavanje u proračunskom računovodstvu, uz Polugodišnji izvještaj o radu prilažu se Izvještaj o prihodima i rashodima, primicima i izdacima (PR-RAS), Izvještaj o obvezama i Bilješke uz financijske izvještaje za razdoblje od 1. siječnja do 30. lipnja 2026. godine.

U nastavku se daje sažeti pregled najvažnijih podataka iz navedenih financijskih izvještaja.

Pokazatelj	Iznos	Obrazloženje
Prihodi poslovanja	2.952.481,50 EUR	Smanjeni su za 21,3 % u odnosu na isto razdoblje 2025. godine, ponajprije zbog manjeg iznosa primljenih pomoći i prihoda od imovine.
Rashodi poslovanja	2.013.669,04 EUR	Smanjeni su za 4,2 % u odnosu na isto razdoblje 2025. godine.
Višak prihoda poslovanja	938.812,46 EUR	Predstavlja razliku između ostvarenih prihoda i rashoda poslovanja.
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	155.544,97 EUR	Povećani su za 28,1 % u odnosu na isto razdoblje 2025. godine, ponajprije zbog prodaje zemljišta.
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	204.532,30 EUR	Smanjeni su za 91,7 % jer je provedba većine planiranih investicijskih projekata predviđena za drugo polugodište.
Izdaci za financijsku imovinu i otplatu zajmova	183.874,62 EUR	Povećani su za 47,3 % zbog otplate dugoročnih kredita.
Višak ostvaren u izvještajnom razdoblju	705.950,51 EUR	Predstavlja rezultat poslovanja od 1. siječnja do 30. lipnja 2026. godine, nakon uključivanja poslovanja s nefinancijskom imovinom i izdataka za otplatu zajmova.
Preneseni manjak iz 2025. godine	225.475,97 EUR	Manjak iz prethodne godine pokriven je viškom ostvarenim u izvještajnom razdoblju.
Ukupan rezultat na dan 30. lipnja 2026.	480.474,54 EUR viška	Nakon pokrića prenesenog manjka Grad na kraju izvještajnog razdoblja iskazuje višak.
Stanje obveza na dan 30. lipnja 2026.	2.792.148,64 EUR	Od ukupnog iznosa obveza dospjelo je 118,16 EUR, dok preostale obveze nisu dospjele na plaćanje.

IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA, PRIMICIMA I IZDACIMA

Račun iz Rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju preth. godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (5/4)
1	2	3	4	5	6
Prihodi i rashodi poslovanja					
6	PRIHODI POSLOVANJA (šifre 61+62+63+64+65+66+67+68)	6	3.751.886,16	2.952.481,50	78,7
61	Prihodi od poreza (šifre 611+612+613+614+615+616)	61	1.343.100,47	1.662.431,89	123,8
611	Porez na dohodak (šifre 6111 do 6116 - 6117 - 6119)	611	1.260.194,59	1.584.230,65	125,7
6111	Porez na dohodak od nesamostalnog rada	6111	1.439.993,81	1.705.787,61	118,5
6112	Porez na dohodak od samostalnih djelatnosti	6112	59.606,20	65.445,12	109,8
6113	Porez na dohodak od imovine i imovinskih prava	6113	44.763,57	47.258,12	105,6
6114	Porez na dohodak od kapitala	6114	73.509,29	117.555,02	159,9
6115	Porez na dohodak po godišnjoj prijavi	6115	0,00		-
6116	Porez na dohodak utvrđen u postupku nadzora za prethodne godine	6116	0,00	47.261,74	-
6117	Povrat poreza na dohodak po godišnjoj prijavi	6117	357.678,28	399.076,96	111,6
6119	Povrat više ostvarenog poreza na dohodak za decentralizirane funkcije	6119	0,00		-
612	Porez na dobit (šifre 6121 do 6124 - 6125)	612	0,00	0,00	-
6121	Porez na dobit od poduzetnika	6121	0,00		-
6122	Porez na dobit po odbitku na naknade za korištenje prava i za usluge	6122	0,00		-
6123	Porez na dobit po odbitku na kamate, dividende i udjele u dobiti	6123	0,00		-
6124	Porez na dobit po godišnjoj prijavi	6124	0,00		-
6125	Povrat poreza na dobit po godišnjoj prijavi	6125	0,00		-
613	Porezi na imovinu (šifre 6131 do 6135)	613	69.757,46	61.614,38	88,3
6131	Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo)	6131	8.000,00	10.017,60	125,2
6132	Porez na nasljedstva i darove	6132	0,00		-
6133	Porez na kapitalne i financijske transakcije	6133	0,00		-
6134	Povremeni porezi na imovinu	6134	61.757,46	51.596,78	83,5
6135	Ostali stalni porezi na imovinu	6135	0,00		-
614	Porezi na robu i usluge (šifre 6141 do 6147)	614	13.148,42	16.586,86	126,2
6141	Porez na dodanu vrijednost	6141	0,00		-
6142	Porez na promet	6142	13.148,42	16.586,86	126,2
6143	Posebni porezi i trošarine	6143	0,00		-

6145	Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti	6145	0,00		-
6146	Ostali porezi na robu i usluge	6146	0,00		-
6147	Porez na dobitke od igara na sreću i ostali porezi od igara na sreću	6147	0,00		-
615	Porezi na međunarodnu trgovinu i transakcije (šifre 6151+6152)	615	0,00	0,00	-
6151	Carine i carinske pristojbe	6151	0,00		-
6152	Ostali porezi na međunarodnu trgovinu i transakcije	6152	0,00		-
616	Ostali prihodi od poreza (šifre 6161 do 6163)	616	0,00	0,00	-
6161	Ostali prihodi od poreza koje plaćaju pravne osobe	6161	0,00		-
6162	Ostali prihodi od poreza koje plaćaju fizičke osobe	6162	0,00		-
6163	Ostali neraspoređeni prihodi od poreza	6163	0,00		-
62	Doprinosi (šifre 621+622+623)	62	0,00	0,00	-
621	Doprinosi za zdravstveno osiguranje (šifre 6211+6212)	621	0,00	0,00	-
6211	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	6211	0,00		-
6212	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje za slučaj ozljede na radu	6212	0,00		-
622	Doprinosi za mirovinsko osiguranje	622	0,00		-
623	Doprinosi za zapošljavanje	623	0,00		-
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna (šifre 631+632+633+634+635+636+637+638+639)	63	2.162.880,34	1.109.914,26	51,3
631	Pomoći od inozemnih vlada (šifre 6311+6312)	631	0,00	0,00	-
6311	Tekuće pomoći od inozemnih vlada	6311	0,00		-
6312	Kapitalne pomoći od inozemnih vlada	6312	0,00		-
632	Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU (šifre 6321 do 6324)	632	0,00	0,00	-
6321	Tekuće pomoći od međunarodnih organizacija	6321	0,00		-
6322	Kapitalne pomoći od međunarodnih organizacija	6322	0,00		-
6323	Tekuće pomoći od institucija i tijela EU	6323	0,00		-
6324	Kapitalne pomoći od institucija i tijela EU	6324	0,00		-
633	Pomoći proračunu i izvanproračunskim korisnicima iz drugih proračuna (šifre 6331+6332)	633	756.352,45	445.497,95	58,9
6331	Tekuće pomoći proračunu i izvanproračunskim korisnicima iz drugih proračuna	6331	218.502,56	174.640,58	79,9
6332	Kapitalne pomoći proračunu i izvanproračunskim korisnicima iz drugih proračuna	6332	537.849,89	270.857,37	50,4
634	Pomoći od izvanproračunskih korisnika (šifre 6341+6342)	634	151.274,79	0,00	0,0
6341	Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika	6341	34.244,65		0,0
6342	Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika	6342	117.030,14		0,0
635	Pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije i fiskalnog izravnjanja (šifre 6351 do 6353)	635	432.079,62	461.066,10	106,7

6351	Tekuće pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	6351	0,00		-
6352	Kapitalne pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	6352	0,00		-
6353	Pomoći fiskalnog izravnjanja	6353	432.079,62	461.066,10	106,7
636	Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan (šifre 6361+6362)	636	0,00	0,00	-
6361	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	6361	0,00		-
6362	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	6362	0,00		-
637	Pomoći iz drugih proračuna i od izvanproračunskih korisnika temeljem protestiranih jamstava (šifra 6371+6372)	637	0,00	0,00	-
6371	Pomoći primljene iz drugih proračuna i od izvanproračunskih korisnika po protestiranim jamstvima	6371	0,00		-
6372	Povrat pomoći danih drugim proračunima i izvanproračunskim korisnicima po protestiranim jamstvima	6372	0,00		-
638	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava (šifre 6381+6382)	638	823.173,48	203.350,21	24,7
6381	Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	6381	72.958,78	81.572,95	111,8
6382	Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	6382	750.214,70	121.777,26	16,2
639	Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna (šifre 6391 do 6394)	639	0,00	0,00	-
6391	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	6391	0,00		-
6392	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	6392	0,00		-
6393	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	6393	0,00		-
6394	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	6394	0,00		-
64	Prihodi od imovine (šifre 641+642+643)	64	92.359,74	19.788,29	21,4
641	Prihodi od financijske imovine (šifre 6412 do 6419)	641	679,35	493,21	72,6
6412	Prihodi od kamata po vrijednosnim papirima	6412	0,00		-
6413	Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju	6413	119,50	40,68	34,0
6414	Prihodi od zateznih kamata	6414	559,85	452,53	80,8
6415	Prihodi od pozitivnih tečajnih razlika i razlika zbog primjene valutne klauzule	6415	0,00		-
6416	Prihodi od dividendi	6416	0,00		-
6417	Prihodi iz dobiti trgovačkih društava, kreditnih i ostalih financijskih institucija po posebnim propisima	6417	0,00		-
6419	Ostali prihodi od financijske imovine	6419	0,00		-
642	Prihodi od nefinancijske imovine (šifre 6421 do 6429)	642	91.680,39	19.295,08	21,0
6421	Naknade za koncesije	6421	3.981,69	2.678,16	67,3
6422	Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine	6422	13.907,52	16.338,13	117,5

6423	Naknada za korištenje nefinancijske imovine	6423	73.791,18	278,79	0,4
6424	Naknade za ceste	6424	0,00		-
6425	Prihodi od prodaje kratkotrajne nefinancijske imovine, sitnog inventara i autoguma	6425	0,00		-
6429	Ostali prihodi od nefinancijske imovine	6429	0,00		-
643	Prihodi od kamata na dane zajmove (šifre 6431 do 6437)	643	0,00	0,00	-
6431	Prihodi od kamata na dane zajmove međunarodnim organizacijama, institucijama i tijelima EU te inozemnim vladama	6431	0,00		-
6432	Prihodi od kamata na dane zajmove neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima	6432	0,00		-
6433	Prihodi od kamata na dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	6433	0,00		-
6434	Prihodi od kamata na dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru	6434	0,00		-
6435	Prihodi od kamata na dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora	6435	0,00		-
6436	Prihodi od kamata na dane zajmove trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora	6436	0,00		-
6437	Prihodi od kamata na dane zajmove drugim razinama vlasti	6437	0,00		-
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada (šifre 651+652+653+654)	65	147.374,77	157.405,49	106,8
651	Upravne i administrativne pristojbe (šifre 6511 do 6514)	651	2.098,64	1.422,82	67,8
6511	Državne upravne i sudske pristojbe	6511	0,00		-
6512	Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade	6512	2.098,64	1.298,52	61,9
6513	Ostale upravne pristojbe i naknade	6513	0,00		-
6514	Ostale pristojbe i naknade	6514	0,00	124,30	-
652	Prihodi po posebnim propisima (šifre 6521 do 6528)	652	25.280,32	28.761,42	113,8
6521	Prihodi državne uprave	6521	0,00		-
6522	Prihodi vodnog gospodarstva	6522	0,00		-
6524	Doprinosi za šume	6524	58,46		0,0
6525	Mjesni samodoprinos	6525	0,00		-
6526	Ostali nespomenuti prihodi	6526	25.221,86	28.761,42	114,0
6527	Naknade od financijske imovine	6527	0,00		-
6528	Prihodi od novčane naknade poslodavca zbog nezapošljavanja osoba s invaliditetom	6528	0,00		-
653	Komunalni doprinosi i naknade (šifre 6531 do 6533)	653	119.995,81	127.221,25	106,0
6531	Komunalni doprinosi	6531	6.524,76	2.330,98	35,7
6532	Komunalne naknade	6532	113.471,05	120.448,80	106,1
6533	Naknade za priključak	6533	0,00	4.441,47	-
654	Naknade za priređivanje igara na sreću	654	0,00		-
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga, prihodi od donacija te povrati po protestiranim jamstvima (šifre 661+663)	66	6.011,58	2.512,15	41,8

661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga (šifre 6614+6615)	661	3.611,58	2.512,15	69,6
6614	Prihodi od prodaje proizvoda i robe	6614	0,00		-
6615	Prihodi od pruženih usluga	6615	3.611,58	2.512,15	69,6
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna te povrat donacija i kapitalnih pomoći po protestiranim jamstvima (šifre 6631 do 6634)	663	2.400,00	0,00	0,0
6631	Tekuće donacije	6631	2.400,00		0,0
6632	Kapitalne donacije	6632	0,00		-
6633	Povrat donacija danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu po protestiranim jamstvima	6633	0,00		-
6634	Povrat kapitalnih pomoći danih trgovačkim društvima i obrtnicima po protestiranim jamstvima	6634	0,00		-
67	Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-a na temelju ugovornih obveza (šifre 671+673)	67	0,00	0,00	-
671	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti proračunskih korisnika (šifre 6711 do 6714)	671	0,00	0,00	-
6711	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja	6711	0,00		-
6712	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske imovine	6712	0,00		-
6714	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje izdataka za financijsku imovinu i otplatu zajmova	6714	0,00		-
673	Prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obveza	673	0,00		-
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi (šifre 681+683)	68	159,26	429,42	269,6
681	Kazne i upravne mjere (šifre 6811 do 6819)	681	159,26	429,42	269,6
6811	Kazne za carinske prekršaje	6811	0,00		-
6812	Kazne za devizne prekršaje	6812	0,00		-
6813	Kazne za porezne prekršaje	6813	0,00		-
6814	Kazne za prekršaje trgovačkih društava	6814	0,00		-
6815	Kazne za prometne i ostale prekršaje u nadležnosti MUP-a	6815	0,00		-
6816	Kazne i druge mjere u kaznenom postupku	6816	0,00		-
6817	Kazne za prekršaje na kulturnim dobrima	6817	0,00		-
6818	Upravne mjere	6818	0,00		-
6819	Ostale kazne	6819	159,26	429,42	269,6
683	Ostali prihodi	683	0,00		-
3	RASHODI POSLOVANJA (šifre 31+32+34+35+36+37+38)	3	2.102.832,42	2.013.669,04	95,8
31	Rashodi za zaposlene (šifre 311+312+313)	31	357.795,68	339.582,30	94,9
311	Plaće (bruto) (šifre 3111 do 3114)	311	291.021,97	284.184,91	97,7
3111	Plaće za redovan rad	3111	286.663,87	279.414,73	97,5
3112	Plaće u naravi	3112	1.895,25	2.382,70	125,7
3113	Plaće za prekovremeni rad	3113	2.462,85	2.387,48	96,9
3114	Plaće za posebne uvjete rada	3114	0,00		-

312	Ostali rashodi za zaposlene	312	20.956,33	8.900,00	42,5
313	Doprinosi na plaće (šifre 3131 do 3133)	313	45.817,38	46.497,39	101,5
3131	Doprinosi za mirovinsko osiguranje za staž s povećanim trajanjem	3131	0,00		-
3132	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	3132	45.817,38	46.497,39	101,5
3133	Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti	3133	0,00		-
32	Materijalni rashodi (šifre 321+322+323+324+325+329)	32	908.046,35	797.084,80	87,8
321	Naknade troškova zaposlenima (šifre 3211 do 3214)	321	21.716,04	22.441,90	103,3
3211	Službena putovanja	3211	1.260,00	1.531,55	121,6
3212	Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	3212	9.195,56	9.111,88	99,1
3213	Stručno usavršavanje zaposlenika	3213	1.345,00	1.203,75	89,5
3214	Ostale naknade troškova zaposlenima	3214	9.915,48	10.594,72	106,9
322	Rashodi za materijal i energiju (šifre 3221 do 3227)	322	194.350,95	145.961,33	75,1
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	3221	20.443,29	16.871,21	82,5
3222	Materijal i sirovine	3222	0,00		-
3223	Energija	3223	68.173,43	73.964,32	108,5
3224	Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	3224	78.260,21	49.836,53	63,7
3225	Sitni inventar i autogume	3225	27.204,56	5.245,18	19,3
3226	Vojna sredstva za jednokratnu upotrebu	3226	0,00		-
3227	Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	3227	269,46	44,09	16,4
323	Rashodi za usluge (šifre 3231 do 3239)	323	621.226,50	565.942,23	91,1
3231	Usluge telefona, interneta, pošte i prijevoza	3231	20.701,88	13.817,99	66,7
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	3232	91.372,49	28.462,56	31,2
3233	Usluge promidžbe i informiranja	3233	42.334,80	48.282,63	114,0
3234	Komunalne usluge	3234	257.147,38	273.871,75	106,5
3235	Zakupnine i najamnine	3235	15.929,32	8.876,07	55,7
3236	Zdravstvene i veterinarske usluge	3236	15.780,06	13.738,03	87,1
3237	Intelektualne i osobne usluge	3237	110.825,80	129.323,75	116,7
3238	Računalne usluge	3238	4.989,25	5.722,79	114,7
3239	Ostale usluge	3239	62.145,52	43.846,66	70,6
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	324	301,50	3.511,20	1.164,6
325	Rashodi lijekova i potrošnog medicinskog materijala kod zdravstvenih ustanova (šifre 3251 do 3254)	325	0,00	0,00	-
3251	Rashodi po osnovi utroška lijekova i potrošnog medicinskog materijala	3251	0,00		-
3252	Rashodi po osnovi otpisa lijekova i potrošnog medicinskog materijala	3252	0,00		-
3253	Rashodi po osnovi donacije lijekova i potrošnog medicinskog materijala	3253	0,00		-
3254	Rashodi po osnovi prodaje lijekova i potrošnog medicinskog materijala	3254	0,00		-
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja (šifre 3291 do 3299)	329	70.451,36	59.228,14	84,1
3291	Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično	3291	23.672,54	10.789,39	45,6

3292	Premije osiguranja	3292	11.715,85	13.329,50	113,8
3293	Reprezentacija	3293	31.367,58	23.273,07	74,2
3294	Članarine i norme	3294	0,00		-
3295	Pristojbe i naknade	3295	1.660,28	9.859,45	593,8
3296	Troškovi sudskih postupaka	3296	0,00		-
3299	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	3299	2.035,11	1.976,73	97,1
34	Financijski rashodi (šifre 341+342+343)	34	15.127,79	20.454,00	135,2
341	Kamate za izdane vrijednosne papire (šifre 3411 do 3419)	341	0,00	0,00	-
3411	Kamate za izdane trezorske zapise	3411	0,00		-
3412	Kamate za izdane mjenice	3412	0,00		-
3413	Kamate za izdane obveznice	3413	0,00		-
3419	Kamate za ostale vrijednosne papire	3419	0,00		-
342	Kamate za primljene kredite i zajmove (šifre 3421 do 3428)	342	12.009,75	16.939,44	141,0
3421	Kamate za primljene kredite i zajmove od međunarodnih organizacija, institucija i tijela EU te inozemnih vlada	3421	0,00		-
3422	Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	3422	1,68		0,0
3423	Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	3423	12.008,07	16.497,58	137,4
3425	Kamate za odobrene, a nerealizirane kredite i zajmove	3425	0,00	441,86	-
3426	Kamate za primljene zajmove od trgovačkih društava u javnom sektoru	3426	0,00		-
3427	Kamate za primljene zajmove od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora	3427	0,00		-
3428	Kamate za primljene zajmove od drugih razina vlasti	3428	0,00		-
343	Ostali financijski rashodi (šifre 3431 do 3434)	343	3.118,04	3.514,56	112,7
3431	Bankarske usluge i usluge platnog prometa	3431	3.073,34	3.513,26	114,3
3432	Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule	3432	0,00		-
3433	Zatezne kamate	3433	44,70	1,30	2,9
3434	Ostali nespomenuti financijski rashodi	3434	0,00		-
35	Subvencije (šifre 351+352+353)	35	108.807,30	119.818,02	110,1
351	Subvencije kreditnim i ostalim financijskim institucijama i trgovačkim društvima u javnom sektoru (šifre 3511+3512)	351	0,00	0,00	-
3511	Subvencije kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	3511	0,00		-
3512	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	3512	0,00		-
352	Subvencije kreditnim i financijskim institucijama, trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora (šifre 3521 do 3523)	352	108.807,30	119.818,02	110,1
3521	Subvencije kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora	3521	0,00		-
3522	Subvencije trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog sektora	3522	108.807,30	119.818,02	110,1

3523	Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima	3523	0,00		-
353	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima iz EU sredstava	353	0,00		-
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna (šifre 361+362+363+365+366+367+368+369)	36	406.257,26	475.100,42	116,9
361	Pomoći inozemnim vladama (šifre 3611+3612)	361	0,00	0,00	-
3611	Tekuće pomoći inozemnim vladama	3611	0,00		-
3612	Kapitalne pomoći inozemnim vladama	3612	0,00		-
362	Pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU (šifre 3621+3622)	362	0,00	0,00	-
3621	Tekuće pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU	3621	0,00		-
3622	Kapitalne pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU	3622	0,00		-
363	Pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima (šifre 3631 do 3636)	363	0,00	0,00	-
3631	Tekuće pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima	3631	0,00		-
3632	Kapitalne pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima	3632	0,00		-
3635	Pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima po protestiranim jamstvima	3635	0,00		-
3636	Povrat pomoći primljenih iz drugih proračuna i od izvanproračunskih korisnika po protestiranim jamstvima	3636	0,00		-
365	Pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije i fiskalnog izravnjanja (šifre 3651 do 3653)	365	0,00	0,00	-
3651	Tekuće pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	3651	0,00		-
3652	Kapitalne pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	3652	0,00		-
3653	Pomoći fiskalnog izravnjanja	3653	0,00		-
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna (šifre 3661 do 3663)	366	12.812,00	18.393,00	143,6
3661	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	3661	12.812,00	18.393,00	143,6
3662	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	3662	0,00		-
3663	Pomoći proračunskim korisnicima po protestiranim jamstvima	3663	0,00		-
367	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti (šifre 3672 do 3674)	367	393.445,26	456.707,42	116,1
3672	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja	3672	392.887,54	452.750,41	115,2
3673	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za nabavu nefinancijske imovine	3673	557,72	3.957,01	709,5
3674	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za financijsku imovinu i otplatu zajmova	3674	0,00		-

368	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava (šifre 3681+3682)	368	0,00	0,00	-
3681	Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	3681	0,00		-
3682	Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	3682	0,00		-
369	Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna (šifre 3691 do 3694)	369	0,00	0,00	-
3691	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	3691	0,00		-
3692	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	3692	0,00		-
3693	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	3693	0,00		-
3694	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	3694	0,00		-
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade (šifre 371+372)	37	112.125,75	105.989,33	94,5
371	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja (šifre 3711 do 3715)	371	0,00	0,00	-
3711	Naknade građanima i kućanstvima u novcu - neposredno ili putem ustanova izvan javnog sektora	3711	0,00		-
3712	Naknade građanima i kućanstvima u naravi - neposredno ili putem ustanova izvan javnog sektora	3712	0,00		-
3713	Naknade građanima i kućanstvima u novcu - putem ustanova u javnom sektoru	3713	0,00		-
3714	Naknade građanima i kućanstvima u naravi - putem ustanova u javnom sektoru	3714	0,00		-
3715	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja iz EU sredstava	3715	0,00		-
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna (šifre 3721 do 3723)	372	112.125,75	105.989,33	94,5
3721	Naknade građanima i kućanstvima u novcu	3721	59.785,09	55.480,67	92,8
3722	Naknade građanima i kućanstvima u naravi	3722	52.340,66	50.508,66	96,5
3723	Naknade građanima i kućanstvima iz EU sredstava	3723	0,00		-
38	Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći (šifre 381+382+383+386)	38	194.672,29	155.640,17	79,9
381	Tekuće donacije (šifre 3811 do 3813)	381	160.157,58	135.662,67	84,7
3811	Tekuće donacije u novcu	3811	160.157,58	135.662,67	84,7
3812	Tekuće donacije u naravi	3812	0,00		-
3813	Tekuće donacije iz EU sredstava	3813	0,00		-
382	Kapitalne donacije (šifre 3821 do 3824)	382	9.700,00	19.977,50	206,0
3821	Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama	3821	9.700,00	19.977,50	206,0
3822	Kapitalne donacije građanima i kućanstvima	3822	0,00		-
3823	Kapitalne donacije iz EU sredstava	3823	0,00		-
3824	Donacije neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu po protestiranim jamstvima	3824	0,00		-

383	Kazne, penali i naknade štete (šifre 3831 do 3835)	383	0,00	0,00	-
3831	Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama	3831	0,00		-
3832	Penali, ležarine i drugo	3832	0,00		-
3833	Naknade šteta zaposlenicima	3833	0,00		-
3834	Ugovorene kazne i ostale naknade šteta	3834	0,00		-
3835	Ostale kazne	3835	0,00		-
386	Kapitalne pomoći (šifre 3861 do 3865)	386	24.814,71	0,00	0,0
3861	Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim finansijskim institucijama te trgovačkim društvima u javnom sektoru	3861	24.814,71		0,0
3862	Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim finansijskim institucijama te trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog sektora	3862	0,00		-
3863	Kapitalne pomoći poljoprivrednicima i obrtnicima	3863	0,00		-
3864	Kapitalne pomoći iz EU sredstava	3864	0,00		-
3865	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima i obrtnicima po protestiranim jamstvima u tuzemstvu i inozemstvu	3865	0,00		-
	Stanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda na početku razdoblja	Z001	0,00		-
	Stanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda na kraju razdoblja	Z002	0,00		-
	Povećanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda (šifre Z002-Z001)	Z003	0,00	0,00	-
	Smanjenje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda (šifre Z001-Z002)	Z004	0,00	0,00	-
	Ukupni rashodi poslovanja (šifre 3-Z003+Z004)	Z005	2.102.832,42	2.013.669,04	95,8
	VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre 6-Z005)	X001	1.649.053,74	938.812,46	56,9
	MANJAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre Z005-6)	Y001	0,00	0,00	-
92211	Višak prihoda poslovanja - preneseni	92211	47.875,55	0,00	0,0
92221	Manjak prihoda poslovanja - preneseni	92221	0,00	0,00	-
96	Obračunati prihodi poslovanja - nenaplaćeni	96	272.577,64	188.443,86	69,1
9661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe i pruženih usluga - nenaplaćeni	9661	1.190,63	229,96	19,3
9673	Obračunati prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obveza	9673	0,00	0,00	-
Prihodi i rashodi od nefinancijske imovine					
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine (šifre 71+72+73+74)	7	121.425,56	155.544,97	128,1
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine (šifre 711+712)	71	111.844,25	155.078,18	138,7
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava (šifre 7111 do 7113)	711	111.844,25	155.078,18	138,7
7111	Zemljište	7111	111.844,25	155.078,18	138,7
7112	Rudna bogatstva	7112	0,00		-
7113	Prihodi od prodaje ostale prirodne materijalne imovine	7113	0,00		-
712	Prihodi od prodaje nematerijalne imovine (šifre 7121 do 7126)	712	0,00	0,00	-
7121	Patenti	7121	0,00		-

7122	Koncesije	7122	0,00		-
7123	Licence	7123	0,00		-
7124	Ostala prava	7124	0,00		-
7125	Goodwill	7125	0,00		-
7126	Ostala nematerijalna imovina	7126	0,00		-
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine (šifre 721+722+723+724+725+726)	72	9.581,31	466,79	4,9
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata (šifre 7211 do 7214)	721	9.581,31	466,79	4,9
7211	Stambeni objekti	7211	9.581,31	466,79	4,9
7212	Poslovni objekti	7212	0,00		-
7213	Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	7213	0,00		-
7214	Ostali građevinski objekti	7214	0,00		-
722	Prihodi od prodaje postrojenja i opreme (šifre 7221 do 7228)	722	0,00	0,00	-
7221	Uredska oprema i namještaj	7221	0,00		-
7222	Komunikacijska oprema	7222	0,00		-
7223	Oprema za održavanje i zaštitu	7223	0,00		-
7224	Medicinska i laboratorijska oprema	7224	0,00		-
7225	Instrumenti i uređaji	7225	0,00		-
7226	Sportska i glazbena oprema	7226	0,00		-
7227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	7227	0,00		-
7228	Vojna oprema	7228	0,00		-
723	Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava (šifre 7231 do 7234)	723	0,00	0,00	-
7231	Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	7231	0,00		-
7232	Prijevozna sredstva u željezničkom prometu	7232	0,00		-
7233	Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu	7233	0,00		-
7234	Prijevozna sredstva u zračnom prometu	7234	0,00		-
724	Prihodi od prodaje knjiga, umjetničkih djela i ostalih izložbenih vrijednosti (šifre 7241 do 7244)	724	0,00	0,00	-
7241	Knjige	7241	0,00		-
7242	Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično)	7242	0,00		-
7243	Muzejski izlošci i predmeti prirodnih rijetkosti	7243	0,00		-
7244	Ostale nespomenute izložbene vrijednosti	7244	0,00		-
725	Prihodi od prodaje višegodišnjih nasada i osnovnog stada (šifre 7251+7252)	725	0,00	0,00	-
7251	Višegodišnji nasadi	7251	0,00		-
7252	Osnovno stado	7252	0,00		-
726	Prihodi od prodaje nematerijalne proizvedene imovine (šifre 7261 do 7264)	726	0,00	0,00	-
7261	Istraživanje rudnih bogatstava	7261	0,00		-
7262	Ulaganja u računalne programe	7262	0,00		-
7263	Umjetnička, literarna i znanstvena djela	7263	0,00		-
7264	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	7264	0,00		-

73	Prihodi od prodaje plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti (šifra 731)	73	0,00	0,00	-
731	Prihodi od prodaje plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti (šifre 7311+7312)	731	0,00	0,00	-
7311	Plemeniti metali i drago kamenje	7311	0,00		-
7312	Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti	7312	0,00		-
74	Prihodi od prodaje proizvedene kratkotrajne imovine (šifra 741)	74	0,00	0,00	-
741	Prihodi od prodaje zaliha	741	0,00		-
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (šifre 41+42+43+44+45)	4	2.459.056,21	204.532,30	8,3
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine (šifre 411+412)	41	18.916,00	67.199,49	355,3
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva (šifre 4111 do 4113)	411	18.916,00	12.985,00	68,6
4111	Zemljište	4111	18.916,00	12.985,00	68,6
4112	Rudna bogatstva	4112	0,00		-
4113	Ostala prirodna materijalna imovina	4113	0,00		-
412	Nematerijalna imovina (šifre 4121 do 4126)	412	0,00	54.214,49	-
4121	Patenti	4121	0,00		-
4122	Koncesije	4122	0,00		-
4123	Licence	4123	0,00		-
4124	Ostala prava	4124	0,00	54.214,49	-
4125	Goodwill	4125	0,00		-
4126	Ostala nematerijalna imovina	4126	0,00		-
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine (šifre 421+422+423+424+425+426)	42	1.229.673,27	131.962,81	10,7
421	Građevinski objekti (šifre 4211 do 4214)	421	1.134.349,61	62.941,68	5,5
4211	Stambeni objekti	4211	0,00		-
4212	Poslovni objekti	4212	1.012.450,39	1.175,00	0,1
4213	Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	4213	40.226,86	58.242,83	144,8
4214	Ostali građevinski objekti	4214	81.672,36	3.523,85	4,3
422	Postrojenja i oprema (šifre 4221 do 4228)	422	34.339,96	26.111,13	76,0
4221	Uredska oprema i namještaj	4221	0,00		-
4222	Komunikacijska oprema	4222	20.604,81	1.938,00	9,4
4223	Oprema za održavanje i zaštitu	4223	0,00		-
4224	Medicinska i laboratorijska oprema	4224	0,00		-
4225	Instrumenti i uređaji	4225	0,00	10.801,88	-
4226	Sportska i glazbena oprema	4226	2.647,50		0,0
4227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	4227	11.087,65	13.371,25	120,6
4228	Vojna oprema	4228	0,00		-
423	Prijevozna sredstva (šifre 4231 do 4234)	423	0,00	0,00	-
4231	Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	4231	0,00		-
4232	Prijevozna sredstva u željezničkom prometu	4232	0,00		-
4233	Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu	4233	0,00		-
4234	Prijevozna sredstva u zračnom prometu	4234	0,00		-

424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti (šifre 4241 do 4244)	424	18.060,00	0,00	0,0
4241	Knjige	4241	0,00		-
4242	Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično)	4242	18.060,00		0,0
4243	Muzejski izlošci i predmeti prirodnih rijetkosti	4243	0,00		-
4244	Ostale nespomenute izložbene vrijednosti	4244	0,00		-
425	Višegodišnji nasadi i osnovno stado (šifre 4251+4252)	425	0,00	0,00	-
4251	Višegodišnji nasadi	4251	0,00		-
4252	Osnovno stado	4252	0,00		-
426	Nematerijalna proizvedena imovina (šifre 4261 do 4264)	426	42.923,70	42.910,00	100,0
4261	Istraživanje rudnih bogatstava	4261	0,00		-
4262	Ulaganja u računalne programe	4262	0,00		-
4263	Umjetnička, literarna i znanstvena djela	4263	42.923,70	42.910,00	100,0
4264	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	4264	0,00		-
43	Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti (šifra 431)	43	0,00	0,00	-
431	Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti (šifre 4311+4312)	431	0,00	0,00	-
4311	Plemeniti metali i drago kamenje	4311	0,00		-
4312	Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti	4312	0,00		-
44	Rashodi za nabavu proizvedene kratkotrajne imovine (šifra 441)	44	0,00	0,00	-
441	Rashodi za nabavu zaliha	441	0,00		-
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini (šifre 451 do 454)	45	1.210.466,94	5.370,00	0,4
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	451	1.210.466,94	5.370,00	0,4
452	Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi	452	0,00		-
453	Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima	453	0,00		-
454	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	454	0,00		-
	VIŠAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (šifre 7-4)	X002	0,00	0,00	-
	MANJAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (šifre 4-7)	Y002	2.337.630,65	48.987,33	2,1
92212	Višak prihoda od nefinancijske imovine - preneseni	92212	0,00	0,00	-
92222	Manjak prihoda od nefinancijske imovine - preneseni	92222	0,00	225.475,97	-
97	Obračunati prihodi od prodaje nefinancijske imovine - nenaplaćeni	97	918,77	330,56	36,0
	UKUPNI PRIHODI (šifre 6+7)	X067	3.873.311,72	3.108.026,47	80,2
	UKUPNI RASHODI (šifre Z005+4)	Y034	4.561.888,63	2.218.201,34	48,6
	UKUPAN VIŠAK PRIHODA (šifre X067-Y034)	X004	0,00	889.825,13	-
	UKUPAN MANJAK PRIHODA (šifre Y034-X067)	Y004	688.576,91	0,00	0,0
9221x, 9222x	Višak prihoda - preneseni (šifre 92211+92212-92221-92222)	9221x,9222x VP	47.875,55	0,00	0,0
9221x, 9222x	Manjak prihoda - preneseni (šifre 92221+92222-92211-92212)	9221x,9222x MP	0,00	225.475,97	-

96, 97	Obračunati prihodi poslovanja i od prodaje nefinancijske imovine - nenaplaćeni (šifre 96+97)	96,97	273.496,41	188.774,42	69,0
Primici i izdaci					
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja (šifre 81+82+83+84+85)	8	0,00	0,00	-
81	Primljeni povrati glavnica danih zajmova (šifre 811+812+813+814+815+816+817+818)	81	0,00	0,00	-
811	Primici (povrati) glavnice zajmova danih međunarodnim organizacijama, institucijama i tijelima EU te inozemnim vladama (šifre 8113 do 8116)	811	0,00	0,00	-
8113	Povrat zajmova danih međunarodnim organizacijama	8113	0,00		-
8114	Povrat zajmova danih institucijama i tijelima EU	8114	0,00		-
8115	Povrat zajmova danih inozemnim vladama u EU	8115	0,00		-
8116	Povrat zajmova danih inozemnim vladama izvan EU	8116	0,00		-
812	Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima (šifre 8121+8122)	812	0,00	0,00	-
8121	Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu	8121	0,00		-
8122	Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u inozemstvu	8122	0,00		-
813	Primici (povrati) glavnice zajmova danih kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru (šifre 8132 do 8134)	813	0,00	0,00	-
8132	Povrat zajmova danih kreditnim institucijama u javnom sektoru	8132	0,00		-
8133	Povrat zajmova danih osiguravajućim društvima u javnom sektoru	8133	0,00		-
8134	Povrat zajmova danih ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	8134	0,00		-
814	Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sektoru	814	0,00		-
815	Primici (povrati) glavnice zajmova danih kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora (šifre 8153 do 8158)	815	0,00	0,00	-
8153	Povrat zajmova danih tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora	8153	0,00		-
8154	Povrat zajmova danih tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora	8154	0,00		-
8155	Povrat zajmova danih ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora	8155	0,00		-
8156	Povrat zajmova danih inozemnim kreditnim institucijama	8156	0,00		-
8157	Povrat zajmova danih inozemnim osiguravajućim društvima	8157	0,00		-

8158	Povrat zajmova danih ostalim inozemnim finansijskim institucijama	8158	0,00		-
816	Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora (šifre 8163 do 8166)	816	0,00	0,00	-
8163	Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora	8163	0,00		-
8164	Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima	8164	0,00		-
8165	Povrat zajmova danih inozemnim trgovačkim društvima	8165	0,00		-
8166	Povrat zajmova danih inozemnim obrtnicima	8166	0,00		-
817	Povrat zajmova danih drugim razinama vlasti (šifre 8171 do 8177)	817	0,00	0,00	-
8171	Povrat zajmova danih državnom proračunu	8171	0,00		-
8172	Povrat zajmova danih županijskim proračunima	8172	0,00		-
8173	Povrat zajmova danih gradskim proračunima	8173	0,00		-
8174	Povrat zajmova danih općinskim proračunima	8174	0,00		-
8175	Povrat zajmova danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	8175	0,00		-
8176	Povrat zajmova danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	8176	0,00		-
8177	Povrat zajmova danih izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S	8177	0,00		-
818	Primici od povrata jamčevnih pologa	818	0,00		-
82	Primici od izdanih finansijskih instrumenata - vrijednosnih papira (šifre 821+822+823+824)	82	0,00	0,00	-
821	Trezorski zapisi (šifre 8211+8212)	821	0,00	0,00	-
8211	Trezorski zapisi - tuzemni	8211	0,00		-
8212	Trezorski zapisi - inozemni	8212	0,00		-
822	Obveznice (šifre 8221+8222)	822	0,00	0,00	-
8221	Obveznice - tuzemne	8221	0,00		-
8222	Obveznice - inozemne	8222	0,00		-
823	Opcije i drugi finansijski derivati (šifre 8231+8232)	823	0,00	0,00	-
8231	Opcije i drugi finansijski derivati - tuzemni	8231	0,00		-
8232	Opcije i drugi finansijski derivati - inozemni	8232	0,00		-
824	Ostali vrijednosni papiri (šifre 8241+8242)	824	0,00	0,00	-
8241	Ostali vrijednosni papiri - tuzemni	8241	0,00		-
8242	Ostali vrijednosni papiri - inozemni	8242	0,00		-
83	Primici od prodaje finansijskih instrumenata - dionica i udjela u glavnici (šifre 831+832+833+834)	83	0,00	0,00	-
831	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici kreditnih i ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru (šifre 8312 do 8314)	831	0,00	0,00	-
8312	Dionice i udjeli u glavnici kreditnih institucija u javnom sektoru	8312	0,00		-

8313	Dionice i udjeli u glavnici osiguravajućih društava u javnom sektoru	8313	0,00		-
8314	Dionice i udjeli u glavnici ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	8314	0,00		-
832	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	832	0,00		-
833	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora (šifre 8331+8332)	833	0,00	0,00	-
8331	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	8331	0,00		-
8332	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija	8332	0,00		-
834	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trgovačkih društava izvan javnog sektora (šifre 8341+8342)	834	0,00	0,00	-
8341	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	8341	0,00		-
8342	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih trgovačkih društava	8342	0,00		-
84	Primici od zaduživanja (šifre 841+842+843+844+845+847)	84	0,00	0,00	-
841	Primljeni krediti i zajmovi od međunarodnih organizacija, institucija i tijela EU te inozemnih vlada (šifre 8413 do 8416)	841	0,00	0,00	-
8413	Primljeni zajmovi od međunarodnih organizacija	8413	0,00		-
8414	Primljeni krediti i zajmovi od institucija i tijela EU	8414	0,00		-
8415	Primljeni zajmovi od inozemnih vlada u EU	8415	0,00		-
8416	Primljeni zajmovi od inozemnih vlada izvan EU	8416	0,00		-
842	Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru (šifre 8422 do 8424)	842	0,00	0,00	-
8422	Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru	8422	0,00		-
8423	Primljeni zajmovi od osiguravajućih društava u javnom sektoru	8423	0,00		-
8424	Primljeni zajmovi od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	8424	0,00		-
843	Primljeni zajmovi od trgovačkih društava u javnom sektoru	843	0,00		-
844	Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora (šifre 8443 do 8448)	844	0,00	0,00	-
8443	Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	8443	0,00		-
8444	Primljeni zajmovi od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora	8444	0,00		-
8445	Primljeni zajmovi od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	8445	0,00		-
8446	Primljeni krediti od inozemnih kreditnih institucija	8446	0,00		-
8447	Primljeni zajmovi od inozemnih osiguravajućih društava	8447	0,00		-

8448	Primljeni zajmovi od ostalih inozemnih financijskih institucija	8448	0,00		-
845	Primljeni zajmovi od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora (šifre 8453 do 8456)	845	0,00	0,00	-
8453	Primljeni zajmovi od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	8453	0,00		-
8454	Primljeni zajmovi od tuzemnih obrtnika	8454	0,00		-
8455	Primljeni zajmovi od inozemnih trgovačkih društava	8455	0,00		-
8456	Primljeni zajmovi od inozemnih obrnika	8456	0,00		-
847	Primljeni zajmovi od drugih razina vlasti (šifre 8471 do 8477)	847	0,00	0,00	-
8471	Primljeni zajmovi od državnog proračuna	8471	0,00		-
8472	Primljeni zajmovi od županijskih proračuna	8472	0,00		-
8473	Primljeni zajmovi od gradskih proračuna	8473	0,00		-
8474	Primljeni zajmovi od općinskih proračuna	8474	0,00		-
8475	Primljeni zajmovi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	8475	0,00		-
8476	Primljeni zajmovi od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	8476	0,00		-
8477	Primljeni zajmovi od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S	8477	0,00		-
85	Primici od prodaje financijskih instrumenata - vrijednosnih papira iz portfelja (šifre 851+852+853+854)	85	0,00	0,00	-
851	Primici za komercijalne i blagajničke zapise (šifre 8511+8512)	851	0,00	0,00	-
8511	Komercijalni i blagajnički zapisi – tuzemni	8511	0,00		-
8512	Komercijalni i blagajnički zapisi – inozemni	8512	0,00		-
852	Primici za obveznice (šifre 8521+8522)	852	0,00	0,00	-
8521	Obveznice – tuzemne	8521	0,00		-
8522	Obveznice – inozemne	8522	0,00		-
853	Primici za opcije i druge financijske derivate (šifre 8531+8532)	853	0,00	0,00	-
8531	Opcije i drugi financijski derivati – tuzemni	8531	0,00		-
8532	Opcije i drugi financijski derivati – inozemni	8532	0,00		-
854	Primici za ostale vrijednosne papire (šifre 8541+8542)	854	0,00	0,00	-
8541	Ostali tuzemni vrijednosni papiri	8541	0,00		-
8542	Ostali inozemni vrijednosni papiri	8542	0,00		-
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova (šifre 51+52+53+54+55)	5	124.865,24	183.874,62	147,3
51	Izdaci za dane zajmove i jamčevne pologe (šifre 511+512+513+514+515+516+517+518)	51	0,00	0,00	-
511	Izdaci za dane zajmove međunarodnim organizacijama, institucijama i tijelima EU te inozemnim vladama (šifre 5113 do 5116)	511	0,00	0,00	-

5113	Dani zajmovi međunarodnim organizacijama	5113	0,00		-
5114	Dani zajmovi institucijama i tijelima EU	5114	0,00		-
5115	Dani zajmovi inozemnim vladama u EU	5115	0,00		-
5116	Dani zajmovi inozemnim vladama izvan EU	5116	0,00		-
512	Izdaci za dane zajmove neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima (šifre 5121+5122)	512	0,00	0,00	-
5121	Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu	5121	0,00		-
5122	Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u inozemstvu	5122	0,00		-
513	Izdaci za dane zajmove kreditnim i ostalim finansijskim institucijama u javnom sektoru (šifre 5132 do 5134)	513	0,00	0,00	-
5132	Dani zajmovi kreditnim institucijama u javnom sektoru	5132	0,00		-
5133	Dani zajmovi osiguravajućim društvima u javnom sektoru	5133	0,00		-
5134	Dani zajmovi ostalim finansijskim institucijama u javnom sektoru	5134	0,00		-
514	Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru	514	0,00		-
515	Izdaci za dane zajmove kreditnim i ostalim finansijskim institucijama izvan javnog sektora (šifre 5153 do 5158)	515	0,00	0,00	-
5153	Dani zajmovi tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora	5153	0,00		-
5154	Dani zajmovi tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora	5154	0,00		-
5155	Dani zajmovi ostalim tuzemnim finansijskim institucijama izvan javnog sektora	5155	0,00		-
5156	Dani zajmovi inozemnim kreditnim institucijama	5156	0,00		-
5157	Dani zajmovi inozemnim osiguravajućim društvima	5157	0,00		-
5158	Dani zajmovi ostalim inozemnim finansijskim institucijama	5158	0,00		-
516	Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora (šifre 5163 do 5166)	516	0,00	0,00	-
5163	Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora	5163	0,00		-
5164	Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima	5164	0,00		-
5165	Dani zajmovi inozemnim trgovačkim društvima	5165	0,00		-
5166	Dani zajmovi inozemnim obrtnicima	5166	0,00		-
517	Dani zajmovi drugim razinama vlasti (šifre 5171 do 5177)	517	0,00	0,00	-
5171	Dani zajmovi državnom proračunu	5171	0,00		-
5172	Dani zajmovi županijskim proračunima	5172	0,00		-
5173	Dani zajmovi gradskim proračunima	5173	0,00		-
5174	Dani zajmovi općinskim proračunima	5174	0,00		-
5175	Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	5175	0,00		-
5176	Dani zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	5176	0,00		-

5177	Dani zajmovi izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S	5177	0,00		-
518	Izdaci za jamčevne pologe	518	0,00		-
52	Izdaci za ulaganja u financijske instrumente - vrijednosne papire (šifre 521+522+523+524)	52	0,00	0,00	-
521	Izdaci za komercijalne i blagajničke zapise (šifre 5211+5212)	521	0,00	0,00	-
5211	Komercijalni i blagajnički zapisi - tuzemni	5211	0,00		-
5212	Komercijalni i blagajnički zapisi - inozemni	5212	0,00		-
522	Izdaci za obveznice (šifre 5221+5222)	522	0,00	0,00	-
5221	Obveznice - tuzemne	5221	0,00		-
5222	Obveznice - inozemne	5222	0,00		-
523	Izdaci za opcije i druge financijske derivate (šifre 5231+5232)	523	0,00	0,00	-
5231	Opcije i drugi financijski derivati - tuzemni	5231	0,00		-
5232	Opcije i drugi financijski derivati - inozemni	5232	0,00		-
524	Izdaci za ostale vrijednosne papire (šifre 5241+5242)	524	0,00	0,00	-
5241	Ostali tuzemni vrijednosni papiri	5241	0,00		-
5242	Ostali inozemni vrijednosni papiri	5242	0,00		-
53	Izdaci za ulaganja u financijske instrumente - dionice i udjele u glavnici (šifre 531+532+533+534)	53	0,00	0,00	-
531	Izdaci za ulaganja u dionice i udjele u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru (šifre 5312 do 5314)	531	0,00	0,00	-
5312	Dionice i udjeli u glavnici kreditnih institucija u javnom sektoru	5312	0,00		-
5313	Dionice i udjeli u glavnici osiguravajućih društava u javnom sektoru	5313	0,00		-
5314	Dionice i udjeli u glavnici ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	5314	0,00		-
532	Izdaci za ulaganja u dionice i udjele u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru (šifra 5321)	532	0,00	0,00	-
5321	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	5321	0,00		-
533	Izdaci za ulaganja u dionice i udjele u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora (šifre 5331+5332)	533	0,00	0,00	-
5331	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	5331	0,00		-
5332	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija	5332	0,00		-
534	Izdaci za ulaganja u dionice i udjele u glavnici trgovačkih društava izvan javnog sektora (šifre 5341+5342)	534	0,00	0,00	-
5341	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	5341	0,00		-
5342	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih trgovačkih društava	5342	0,00		-

54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova (šifre 541+542+543+544+545+547)	54	124.865,24	183.874,62	147,3
541	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od međunarodnih organizacija, institucija i tijela EU te inozemnih vlada (šifre 5413 do 5416)	541	0,00	0,00	-
5413	Otplata glavnice primljenih zajmova od međunarodnih organizacija	5413	0,00		-
5414	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od institucija i tijela EU	5414	0,00		-
5415	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada u EU	5415	0,00		-
5416	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada izvan EU	5416	0,00		-
542	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru (šifre 5422 do 5424)	542	990,62	0,00	0,0
5422	Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru	5422	990,62		0,0
5423	Otplata glavnice primljenih zajmova od osiguravajućih društava u javnom sektoru	5423	0,00		-
5424	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru	5424	0,00		-
543	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u javnom sektoru (šifra 5431)	543	0,00	0,00	-
5431	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u javnom sektoru	5431	0,00		-
544	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih finansijskih institucija izvan javnog sektora (šifre 5443 do 5448)	544	123.874,62	183.874,62	148,4
5443	Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	5443	123.874,62	183.874,62	148,4
5444	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora	5444	0,00		-
5445	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih tuzemnih finansijskih institucija izvan javnog sektora	5445	0,00		-
5446	Otplata glavnice primljenih kredita od inozemnih kreditnih institucija	5446	0,00		-
5447	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih osiguravajućih društava	5447	0,00		-
5448	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih inozemnih finansijskih institucija	5448	0,00		-
545	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora (šifre 5453 do 5456)	545	0,00	0,00	-
5453	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	5453	0,00		-
5454	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih obrtnika	5454	0,00		-
5455	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih trgovačkih društava	5455	0,00		-
5456	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih obrtnika	5456	0,00		-

547	Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti (šifre 5471 do 5477)	547	0,00	0,00	-
5471	Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna	5471	0,00		-
5472	Otplata glavnice primljenih zajmova od županijskih proračuna	5472	0,00		-
5473	Otplata glavnice primljenih zajmova od gradskih proračuna	5473	0,00		-
5474	Otplata glavnice primljenih zajmova od općinskih proračuna	5474	0,00		-
5475	Otplata glavnice primljenih zajmova od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	5475	0,00		-
5476	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	5476	0,00		-
5477	Otplata glavnice primljenih zajmova od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S	5477	0,00		-
55	Izdaci za otplatu glavnice za izdane financijske instrumente - vrijednosne papire (šifre 551+552+553)	55	0,00	0,00	-
551	Izdaci za otplatu glavnice za izdane trezorske zapise (šifre 5511+5512)	551	0,00	0,00	-
5511	Izdaci za otplatu glavnice za izdane trezorske zapise u zemlji	5511	0,00		-
5512	Izdaci za otplatu glavnice za izdane trezorske zapise u inozemstvu	5512	0,00		-
552	Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice (šifre 5521+5522)	552	0,00	0,00	-
5521	Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice u zemlji	5521	0,00		-
5522	Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice u inozemstvu	5522	0,00		-
553	Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire (šifre 5531+5532)	553	0,00	0,00	-
5531	Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire u zemlji	5531	0,00		-
5532	Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire u inozemstvu	5532	0,00		-
	VIŠAK PRIMITAKA OD FINACIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (šifre 8-5)	X003	0,00	0,00	-
	MANJAK PRIMITAKA OD FINACIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (šifre 5-8)	Y003	124.865,24	183.874,62	147,3
92213	Višak primitaka od financijske imovine - preneseni	92213	0,00	0,00	-
92223	Manjak primitaka od financijske imovine - preneseni	92223	0,00	0,00	-
	UKUPNI PRIHODI I PRIMICI (šifre X067+8)	X678	3.873.311,72	3.108.026,47	80,2
	UKUPNI RASHODI I IZDACI (šifre Y034+5)	Y345	4.686.753,87	2.402.075,96	51,3
	VIŠAK PRIHODA I PRIMITAKA (šifre X678-Y345)	X005	0,00	705.950,51	-
	MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA (šifre Y345-X678)	Y005	813.442,15	0,00	0,0
9221-9222	Višak prihoda i primitaka - preneseni (šifre '9221x,9222x VP' - '9221x,9222x MP' + 92213 - 92223)	9221-9222	47.875,55	0,00	0,0
9222-9221	Manjak prihoda i primitaka - preneseni (šifre '9221x,9222x MP' - '9221x,9222x VP' + 92223 - 92213)	9222-9221	0,00	225.475,97	-

	Višak prihoda i primitaka raspoloživ u sljedećem razdoblju (šifre X005 + '9221-9222' - Y005 - '9222-9221')	X006	0,00	480.474,54	-
	Manjak prihoda i primitaka za pokriće u sljedećem razdoblju (šifre Y005 + '9222-9221' - X005 - '9221-9222')	Y006	765.566,60	0,00	0,0
19	Rashodi budućih razdoblja i nedospjela naplata prihoda (aktivna vremenska razgraničenja)	19	149.690,95		0,0
Obvezni analitički podaci					
11	Stanje novčanih sredstava na početku izvještajnog razdoblja	11P	503.312,57	192.211,59	38,2
11-dugov.	Ukupni priljevi na novčane račune i blagajne	11-dugov.	3.809.505,82	3.641.243,35	95,6
11-potraž.	Ukupni odljevi s novčanih računa i blagajni	11-potraž.	4.242.974,34	2.953.074,48	69,6
11	Stanje novčanih sredstava na kraju izvještajnog razdoblja (šifre 11P + '11-dugov.' - '11-potraž.')	11K	69.844,05	880.380,46	1.260,5
	Prosječan broj zaposlenih u tijelima na osnovi stanja na početku i na kraju izvještajnog razdoblja (cijeli broj)	Z006	29	26	89,7
	Prosječan broj zaposlenih kod korisnika na osnovi stanja na početku i na kraju izvještajnog razdoblja (cijeli broj)	Z007	0	0	-
	Prosječan broj zaposlenih u tijelima na osnovi sati rada (cijeli broj)	Z008	27	25	92,6
	Prosječan broj zaposlenih kod korisnika na osnovi sati rada (cijeli broj)	Z009	0		-
dio 611	Ostvareni prihodi iz dodatnog udjela poreza na dohodak za decentralizirane funkcije	dio611	0,00		-
61315	Porez na korištenje javnih površina	61315	7.973,52	7.055,74	88,5
61316	Porez na nekretnine	61316	26,48	2.961,86	>>100
61341	Porez na promet nekretnina	61341	61.757,46	51.596,78	83,5
61451	Porez na cestovna motorna vozila	61451	0,00		-
61452	Porez na plovne objekte	61452	0,00		-
61453	Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke	61453	0,00		-
61459	Ostali nespomenuti porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti	61459	0,00		-
63311	Tekuće pomoći iz državnog proračuna	63311	185.688,11	155.321,31	83,6
63312	Tekuće pomoći iz županijskih proračuna	63312	0,00		-
63313	Tekuće pomoći iz gradskih proračuna	63313	0,00		-
63314	Tekuće pomoći iz općinskih proračuna	63314	32.814,45	19.319,27	58,9
63321	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna	63321	372.623,27	263.511,17	70,7
63322	Kapitalne pomoći iz županijskih proračuna	63322	165.226,62	7.346,20	4,4
63323	Kapitalne pomoći iz gradskih proračuna	63323	0,00		-
63324	Kapitalne pomoći iz općinskih proračuna	63324	0,00		-
63414	Tekuće pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	63414	34.244,65		0,0
63415	Tekuće pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	63415	0,00		-
63416	Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S	63416	0,00		-

63424	Kapitalne pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	63424	0,00		-
63425	Kapitalne pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	63425	2.600,62		0,0
63426	Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S	63426	114.429,52		0,0
63612	Tekuće pomoći iz državnog proračuna proračunskim korisnicima proračuna JLP(R)S	63612	0,00		-
63613	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna JLP(R)S koji im nije nadležan	63613	0,00		-
63622	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna proračunskim korisnicima proračuna JLP(R)S	63622	0,00		-
63623	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna JLP(R)S koji im nije nadležan	63623	0,00		-
63711	Pomoći iz državnog proračuna po protestiranim jamstvima	63711	0,00		-
63712	Pomoći iz županijskih proračuna po protestiranim jamstvima	63712	0,00		-
63713	Pomoći iz gradskih proračuna po protestiranim jamstvima	63713	0,00		-
63714	Pomoći iz općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	63714	0,00		-
63715	Pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a po protestiranim jamstvima	63715	0,00		-
63716	Pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna po protestiranim jamstvima	63716	0,00		-
63717	Pomoći od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S po protestiranim jamstvima	63717	0,00		-
63721	Povrat pomoći danih proračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	63721	0,00		-
63722	Povrat pomoći danih proračunskim korisnicima JLP(R)S po protestiranim jamstvima	63722	0,00		-
63723	Povrat pomoći danih županijskim proračunima po protestiranim jamstvima	63723	0,00		-
63724	Povrat pomoći danih gradskim proračunima po protestiranim jamstvima	63724	0,00		-
63725	Povrat pomoći danih općinskim proračunima po protestiranim jamstvima	63725	0,00		-
63726	Povrat pomoći danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u po protestiranim jamstvima	63726	0,00		-
63727	Povrat pomoći danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	63727	0,00		-
63728	Povrat pomoći danih izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S po protestiranim jamstvima	63728	0,00		-
63811	Tekuće pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	63811	72.958,78	81.572,95	111,8
63812	Tekuće pomoći iz proračuna JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava	63812	0,00		-
63813	Tekuće pomoći od proračunskog korisnika drugog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	63813	0,00		-

63814	Tekuće pomoći od izvanproračunskog korisnika temeljem prijenosa EU sredstava	63814	0,00		-
63821	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	63821	750.214,70	121.777,26	16,2
63822	Kapitalne pomoći iz proračuna JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava	63822	0,00		-
63823	Kapitalne pomoći od proračunskog korisnika drugog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	63823	0,00		-
63824	Kapitalne pomoći od izvanproračunskog korisnika temeljem prijenosa EU sredstava	63824	0,00		-
64191	Premije na izdane vrijednosne papire	64191	0,00		-
64222	Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta	64222	5.084,48	6.863,93	135,0
64236	Spomenička renta	64236	27,94	27,78	99,4
64241	Godišnja naknada za upotrebu javnih cesta što se plaća pri registraciji motornih i priključnih vozila	64241	0,00		-
64244	Naknada za korištenje cestovnog zemljišta	64244	0,00		-
64371	Prihodi od kamata na dane zajmove državnim proračunu	64371	0,00		-
64372	Prihodi od kamata na dane zajmove županijskim proračunima	64372	0,00		-
64373	Prihodi od kamata na dane zajmove gradskim proračunima	64373	0,00		-
64374	Prihodi od kamata na dane zajmove općinskim proračunima	64374	0,00		-
64375	Prihodi od kamata na dane zajmove HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	64375	0,00		-
64376	Prihodi od kamata na dane zajmove ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	64376	0,00		-
64377	Prihodi od kamata na dane zajmove izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S	64377	0,00		-
65141	Turistička pristojba	65141	0,00	124,30	-
65263	Premija za osiguranje od požara	65263	0,00		-
65264	Sufinanciranje cijene usluge, participacije i slično	65264	0,00		-
65265	Dopunsko zdravstveno osiguranje	65265	0,00		-
65267	Prihodi s naslova osiguranja, refundacije štete i totalne štete	65267	945,00	330,63	35,0
66341	Povrat kapitalnih pomoći danih trgovačkim društvima u javnom sektoru po protestiranim jamstvima	66341	0,00		-
66342	Povrat kapitalnih pomoći danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora po protestiranim jamstvima	66342	0,00		-
66343	Povrat kapitalnih pomoći danih tuzemnim obrtnicima po protestiranim jamstvima	66343	0,00		-
66344	Povrat kapitalnih pomoći danih inozemnim trgovačkim društvima po protestiranim jamstvima	66344	0,00		-
66345	Povrat kapitalnih pomoći danih inozemnim obrtnicima po protestiranim jamstvima	66345	0,00		-
31214	Otpremnine	31214	0,00		-

31215	Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj	31215	1.038,49		0,0
32121	Naknade za prijevoz na posao i s posla	32121	9.195,56	9.111,88	99,1
32351	Zakupnine za zemljišta	32351	0,00		-
32361	Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika	32361	250,16	95,20	38,1
32371	Autorski honorari	32371	2.100,73	989,56	47,1
32372	Ugovori o djelu	32372	5.560,66	49.243,17	885,6
32377	Usluge agencija, studentskog servisa (prijeplisi, prijevodi i drugo)	32377	3.485,02	4.785,00	137,3
32398	Naknada za energetske uslugu	32398	0,00		-
32911	Naknade za rad članovima predstavničkih i izvršnih tijela i upravnih vijeća	32911	11.011,39	10.789,39	98,0
32923	Premije osiguranja zaposlenih	32923	0,00		-
32942	Međunarodne članarine	32942	0,00		-
32955	Novčana naknada poslodavca zbog nezapošljavanja osoba s invaliditetom	32955	21,65		0,0
34111	Kamate za izdane trezorske zapise u zemlji	34111	0,00		-
34112	Kamate za izdane trezorske zapise u inozemstvu	34112	0,00		-
34121	Kamate za izdane mjenice u domaćoj valuti	34121	0,00		-
34122	Kamate za izdane mjenice u stranoj valuti	34122	0,00		-
34131	Kamate za izdane obveznice u zemlji	34131	0,00		-
34132	Kamate za izdane obveznice u inozemstvu	34132	0,00		-
34191	Kamate za ostale vrijednosne papire u zemlji	34191	0,00		-
34192	Kamate za ostale vrijednosne papire u inozemstvu	34192	0,00		-
34213	Kamate za primljene zajmove od međunarodnih organizacija	34213	0,00		-
34214	Kamate za primljene kredite i zajmove od institucija i tijela EU	34214	0,00		-
34215	Kamate za primljene zajmove od inozemnih vlada u EU	34215	0,00		-
34216	Kamate za primljene zajmove od inozemnih vlada izvan EU	34216	0,00		-
34222	Kamate za primljene kredite od kreditnih institucija u javnom sektoru	34222	1,68		0,0
34223	Kamate za primljene zajmove od osiguravajućih društava u javnom sektoru	34223	0,00		-
34224	Kamate za primljene zajmove od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	34224	0,00		-
34233	Kamate za primljene kredite od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	34233	12.008,07	16.497,58	137,4
34234	Kamate za primljene zajmove od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora	34234	0,00		-
34235	Kamate za primljene zajmove od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	34235	0,00		-
34236	Kamate za primljene kredite od inozemnih kreditnih institucija	34236	0,00		-
34237	Kamate za primljene zajmove od inozemnih osiguravajućih društava	34237	0,00		-

34238	Kamate za primljene zajmove od ostalih inozemnih financijskih institucija	34238	0,00	-
34273	Kamate za primljene zajmove od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	34273	0,00	-
34274	Kamate za primljene zajmove od tuzemnih obrtnika	34274	0,00	-
34275	Kamate za primljene zajmove od inozemnih trgovačkih društava	34275	0,00	-
34281	Kamate za primljene zajmove od državnog proračuna	34281	0,00	-
34282	Kamate za primljene zajmove od županijskih proračuna	34282	0,00	-
34283	Kamate za primljene zajmove od gradskih proračuna	34283	0,00	-
34284	Kamate za primljene zajmove od općinskih proračuna	34284	0,00	-
34285	Kamate za primljene zajmove od HZMO-a, HZZ-a, HZZO-a	34285	0,00	-
34286	Kamate za primljene zajmove od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	34286	0,00	-
34287	Kamate za primljene zajmove od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S	34287	0,00	-
34341	Diskont na izdane vrijednosne papire	34341	0,00	-
35231	Subvencije poljoprivrednicima	35231	0,00	-
35232	Subvencije obrtnicima	35232	0,00	-
36313	Tekuće pomoći državnom proračunu	36313	0,00	-
36314	Tekuće pomoći županijskim proračunima	36314	0,00	-
36315	Tekuće pomoći gradskim proračunima	36315	0,00	-
36316	Tekuće pomoći općinskim proračunima	36316	0,00	-
36317	Tekuće pomoći HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	36317	0,00	-
36318	Tekuće pomoći ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	36318	0,00	-
36319	Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S	36319	0,00	-
36323	Kapitalne pomoći državnom proračunu	36323	0,00	-
36324	Kapitalne pomoći županijskim proračunima	36324	0,00	-
36325	Kapitalne pomoći gradskim proračunima	36325	0,00	-
36326	Kapitalne pomoći općinskim proračunima	36326	0,00	-
36327	Kapitalne pomoći HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	36327	0,00	-
36328	Kapitalne pomoći ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	36328	0,00	-
36329	Kapitalne pomoći izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S	36329	0,00	-
36351	Pomoći županijskim proračunima po protestiranim jamstvima	36351	0,00	-
36352	Pomoći gradskim proračunima po protestiranim jamstvima	36352	0,00	-
36353	Pomoći općinskim proračunima po protestiranim jamstvima	36353	0,00	-
36354	Pomoći HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u po protestiranim jamstvima	36354	0,00	-

36355	Pomoći ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	36355	0,00		-
36356	Pomoći izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S po protestiranim jamstvima	36356	0,00		-
36361	Povrat pomoći primljenih iz državnog proračuna po protestiranim jamstvima	36361	0,00		-
36362	Povrat pomoći primljenih iz županijskih proračuna po protestiranim jamstvima	36362	0,00		-
36363	Povrat pomoći primljenih iz gradskih proračuna po protestiranim jamstvima	36363	0,00		-
36364	Povrat pomoći primljenih iz općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	36364	0,00		-
36365	Povrat pomoći primljenih od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a po protestiranim jamstvima	36365	0,00		-
36366	Povrat pomoći primljenih od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna po protestiranim jamstvima	36366	0,00		-
36367	Povrat pomoći primljenih od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S po protestiranim jamstvima	36367	0,00		-
36511	Tekuće pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije županijskim proračunima	36511	0,00		-
36512	Tekuće pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije gradskim proračunima	36512	0,00		-
36513	Tekuće pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije općinskim proračunima	36513	0,00		-
36521	Kapitalne pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije županijskim proračunima	36521	0,00		-
36522	Kapitalne pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije gradskim proračunima	36522	0,00		-
36523	Kapitalne pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije općinskim proračunima	36523	0,00		-
36531	Pomoći fiskalnog izravnjanja županijskim proračunima	36531	0,00		-
36532	Pomoći fiskalnog izravnjanja gradskim proračunima	36532	0,00		-
36533	Pomoći fiskalnog izravnjanja općinskim proračunima	36533	0,00		-
36631	Pomoći proračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	36631	0,00		-
36632	Pomoći proračunskim korisnicima JLP(R)S po protestiranim jamstvima	36632	0,00		-
36811	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36811	0,00		-
36812	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima županijskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36812	0,00		-
36813	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima gradskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36813	0,00		-
36814	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima općinskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36814	0,00		-

36815	Tekuće pomoći županijskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36815	0,00		-
36816	Tekuće pomoći gradskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36816	0,00		-
36817	Tekuće pomoći općinskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36817	0,00		-
36818	Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36818	0,00		-
36819	Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava	36819	0,00		-
36821	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36821	0,00		-
36822	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima županijskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36822	0,00		-
36823	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima gradskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36823	0,00		-
36824	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima općinskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36824	0,00		-
36825	Kapitalne pomoći županijskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36825	0,00		-
36826	Kapitalne pomoći gradskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36826	0,00		-
36827	Kapitalne pomoći općinskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36827	0,00		-
36828	Kapitalne pomoći izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36828	0,00		-
36829	Kapitalne pomoći izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava	36829	0,00		-
37131	Naknade za bolest i invaliditet	37131	0,00		-
37132	Naknade za zdravstvenu zaštitu u inozemstvu	37132	0,00		-
37139	Ostale naknade na temelju osiguranja u novcu	37139	0,00		-
37141	Medicinske (zdravstvene) usluge	37141	0,00		-
37143	Farmaceutski proizvodi	37143	0,00		-
37144	Pomoć i njega u kući	37144	0,00		-
37149	Ostale naknade na temelju osiguranja u naravi	37149	0,00		-
37211	Naknade za dječji doplatak	37211	0,00		-
37212	Pomoć obiteljima i kućanstvima	37212	8.433,42	12.001,09	142,3
37213	Pomoć osobama s invaliditetom	37213	7.451,71	6.563,88	88,1
37214	Naknade za mirovine i dodatke - posebni propis	37214	0,00		-
37215	Stipendije i školarine	37215	11.474,83	11.405,89	99,4
37216	Naknade za pomoć bivšim političkim zatvorenicima i neosnovano pritvorenim osobama	37216	0,00		-
37217	Porodiljne naknade i oprema za novorođenčad	37217	15.450,00	13.800,00	89,3
37218	Pomoć nezaposlenim osobama	37218	0,00		-
37219	Ostale naknade iz proračuna u novcu	37219	16.975,13	11.709,81	69,0

37221	Sufinanciranje cijene prijevoza	37221	0,00		-
37222	Pomoć i njega u kući	37222	0,00		-
37223	Stanovanje	37223	0,00		-
37224	Prehrana	37224	0,00		-
37229	Ostale naknade iz proračuna u naravi	37229	52.340,66	50.508,66	96,5
38117	Tekuće donacije građanima i kućanstvima	38117	0,00		-
38612	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru	38612	24.814,71		0,0
38613	Kapitalne pomoći kreditnim institucijama u javnom sektoru	38613	0,00		-
38614	Kapitalne pomoći osiguravajućim društvima u javnom sektoru	38614	0,00		-
38615	Kapitalne pomoći ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	38615	0,00		-
38622	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima izvan javnog sektora	38622	0,00		-
38623	Kapitalne pomoći kreditnim institucijama izvan javnog sektora	38623	0,00		-
38624	Kapitalne pomoći osiguravajućim društvima izvan javnog sektora	38624	0,00		-
38625	Kapitalne pomoći ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora	38625	0,00		-
38626	Kapitalne pomoći zadrugama	38626	0,00		-
38631	Kapitalne pomoći poljoprivrednicima	38631	0,00		-
38632	Kapitalne pomoći obrtnicima	38632	0,00		-
38641	Kapitalne pomoći subjektima u javnom sektoru iz EU sredstava	38641	0,00		-
38642	Kapitalne pomoći subjektima izvan javnog sektora iz EU sredstava	38642	0,00		-
38651	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru po protestiranim jamstvima	38651	0,00		-
38652	Kapitalne pomoći tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora po protestiranim jamstvima	38652	0,00		-
38653	Kapitalne pomoći tuzemnim obrtnicima po protestiranim jamstvima	38653	0,00		-
81212	Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu – dugoročni	81212	0,00		-
81322	Povrat zajmova danih kreditnim institucijama u javnom sektoru – dugoročni	81322	0,00		-
81332	Povrat zajmova danih osiguravajućim društvima u javnom sektoru – dugoročni	81332	0,00		-
81342	Povrat zajmova danih ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru – dugoročni	81342	0,00		-
81411	Povrat zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sektoru – kratkoročni	81411	0,00		-
81412	Povrat zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sektoru – dugoročni	81412	0,00		-
81532	Povrat zajmova danih tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora – dugoročni	81532	0,00		-
81542	Povrat zajmova danih tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora – dugoročni	81542	0,00		-

81552	Povrat zajmova danih ostalim tuzemnim finansijskim institucijama izvan javnog sektora - dugoročni	81552	0,00	-
81631	Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora - kratkoročni	81631	0,00	-
81632	Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora - dugoročni	81632	0,00	-
81641	Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima - kratkoročni	81641	0,00	-
81642	Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima - dugoročni	81642	0,00	-
81711	Povrat zajmova danih državnom proračunu - kratkoročni	81711	0,00	-
81712	Povrat zajmova danih državnom proračunu - dugoročni	81712	0,00	-
81721	Povrat zajmova danih županijskim proračunima - kratkoročni	81721	0,00	-
81722	Povrat zajmova danih županijskim proračunima - dugoročni	81722	0,00	-
81731	Povrat zajmova danih gradskim proračunima - kratkoročni	81731	0,00	-
81732	Povrat zajmova danih gradskim proračunima - dugoročni	81732	0,00	-
81741	Povrat zajmova danih općinskim proračunima - kratkoročni	81741	0,00	-
81742	Povrat zajmova danih općinskim proračunima - dugoročni	81742	0,00	-
81751	Povrat zajmova danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u - kratkoročni	81751	0,00	-
81752	Povrat zajmova danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u - dugoročni	81752	0,00	-
81761	Povrat zajmova danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna - kratkoročni	81761	0,00	-
81762	Povrat zajmova danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna - dugoročni	81762	0,00	-
81771	Povrat zajmova danih izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S - kratkoročni	81771	0,00	-
81772	Povrat zajmova danih izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S - dugoročni	81772	0,00	-
82412	Ostali vrijednosni papiri - tuzemni - dugoročni	82412	0,00	-
84132	Primljeni zajmovi od međunarodnih organizacija - dugoročni	84132	0,00	-
84142	Primljeni krediti i zajmovi od institucija i tijela EU - dugoročni	84142	0,00	-
84152	Primljeni zajmovi od inozemnih vlada u EU - dugoročni	84152	0,00	-
84162	Primljeni zajmovi od inozemnih vlada izvan EU - dugoročni	84162	0,00	-
84221	Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru - kratkoročni	84221	0,00	-
84222	Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru - dugoročni	84222	0,00	-
84223	Primljeni finansijski najam od kreditnih institucija u javnom sektoru	84223	0,00	-
84232	Primljeni zajmovi od osiguravajućih društava u javnom sektoru - dugoročni	84232	0,00	-
84242	Primljeni zajmovi od ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru - dugoročni	84242	0,00	-

84243	Primljeni financijski najam od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	84243	0,00		-
84312	Primljeni zajmovi od trgovačkih društava u javnom sektoru - dugoročni	84312	0,00		-
84431	Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora - kratkoročni	84431	0,00		-
84432	Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora - dugoročni	84432	0,00		-
84433	Primljeni financijski najam od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	84433	0,00		-
84442	Primljeni zajmovi od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora - dugoročni	84442	0,00		-
84452	Primljeni zajmovi od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora - dugoročni	84452	0,00		-
84453	Primljeni financijski najam od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	84453	0,00		-
84461	Primljeni krediti od inozemnih kreditnih institucija - kratkoročni	84461	0,00		-
84462	Primljeni krediti od inozemnih kreditnih institucija - dugoročni	84462	0,00		-
84463	Primljeni financijski najam od inozemnih kreditnih institucija	84463	0,00		-
84472	Primljeni zajmovi od inozemnih osiguravajućih društava - dugoročni	84472	0,00		-
84482	Primljeni zajmovi od ostalih inozemnih financijskih institucija - dugoročni	84482	0,00		-
84483	Primljeni financijski najam od ostalih inozemnih financijskih institucija	84483	0,00		-
84532	Primljeni zajmovi od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora - dugoročni	84532	0,00		-
84542	Primljeni zajmovi od tuzemnih obrtnika - dugoročni	84542	0,00		-
84552	Primljeni zajmovi od inozemnih trgovačkih društava - dugoročni	84552	0,00		-
84711	Primljeni zajmovi od državnog proračuna - kratkoročni	84711	0,00		-
84712	Primljeni zajmovi od državnog proračuna - dugoročni	84712	0,00		-
84721	Primljeni zajmovi od županijskih proračuna - kratkoročni	84721	0,00		-
84722	Primljeni zajmovi od županijskih proračuna - dugoročni	84722	0,00		-
84731	Primljeni zajmovi od gradskih proračuna - kratkoročni	84731	0,00		-
84732	Primljeni zajmovi od gradskih proračuna - dugoročni	84732	0,00		-
84741	Primljeni zajmovi od općinskih proračuna - kratkoročni	84741	0,00		-
84742	Primljeni zajmovi od općinskih proračuna - dugoročni	84742	0,00		-
84751	Primljeni zajmovi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a - kratkoročni	84751	0,00		-
84752	Primljeni zajmovi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a - dugoročni	84752	0,00		-
84761	Primljeni zajmovi od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna - kratkoročni	84761	0,00		-

84762	Primljeni zajmovi od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna - dugoročni	84762	0,00	-
84771	Primljeni zajmovi od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S - kratkoročni	84771	0,00	-
84772	Primljeni zajmovi od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S - dugoročni	84772	0,00	-
85412	Ostali tuzemni vrijednosni papiri - dugoročni	85412	0,00	-
51212	Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu – dugoročni	51212	0,00	-
51322	Dani zajmovi kreditnim institucijama u javnom sektoru – dugoročni	51322	0,00	-
51332	Dani zajmovi osiguravajućim društvima u javnom sektoru – dugoročni	51332	0,00	-
51342	Dani zajmovi ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru – dugoročni	51342	0,00	-
51411	Dani zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru – kratkoročni	51411	0,00	-
51412	Dani zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru – dugoročni	51412	0,00	-
51532	Dani zajmovi tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora – dugoročni	51532	0,00	-
51542	Dani zajmovi tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora – dugoročni	51542	0,00	-
51552	Dani zajmovi ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora – dugoročni	51552	0,00	-
51631	Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora – kratkoročni	51631	0,00	-
51632	Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora – dugoročni	51632	0,00	-
51641	Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima – kratkoročni	51641	0,00	-
51642	Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima – dugoročni	51642	0,00	-
51711	Dani zajmovi državnom proračunu – kratkoročni	51711	0,00	-
51712	Dani zajmovi državnom proračunu – dugoročni	51712	0,00	-
51721	Dani zajmovi županijskim proračunima – kratkoročni	51721	0,00	-
51722	Dani zajmovi županijskim proračunima – dugoročni	51722	0,00	-
51731	Dani zajmovi gradskim proračunima – kratkoročni	51731	0,00	-
51732	Dani zajmovi gradskim proračunima – dugoročni	51732	0,00	-
51741	Dani zajmovi općinskim proračunima – kratkoročni	51741	0,00	-
51742	Dani zajmovi općinskim proračunima – dugoročni	51742	0,00	-
51751	Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u – kratkoročni	51751	0,00	-
51752	Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u – dugoročni	51752	0,00	-
51761	Dani zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna – kratkoročni	51761	0,00	-

51762	Dani zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna – dugoročni	51762	0,00		-
51771	Dani zajmovi izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S – kratkoročni	51771	0,00		-
51772	Dani zajmovi izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S – dugoročni	51772	0,00		-
54132	Otplata glavnice primljenih zajmova od međunarodnih organizacija – dugoročnih	54132	0,00		-
54142	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od institucija i tijela EU – dugoročnih	54142	0,00		-
54152	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada u EU – dugoročnih	54152	0,00		-
54162	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada izvan EU – dugoročnih	54162	0,00		-
54221	Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru – kratkoročnih	54221	0,00		-
54222	Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru – dugoročnih	54222	990,62		0,0
54223	Otplata glavnice po financijskom najmu od kreditnih institucija u javnom sektoru	54223	0,00		-
54232	Otplata glavnice primljenih zajmova od osiguravajućih društava u javnom sektoru – dugoročnih	54232	0,00		-
54242	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru – dugoročnih	54242	0,00		-
54243	Otplata glavnice po financijskom najmu od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	54243	0,00		-
54312	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u javnom sektoru – dugoročnih	54312	0,00		-
54431	Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora – kratkoročnih	54431	0,00		-
54432	Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora – dugoročnih	54432	123.874,62	183.874,62	148,4
54433	Otplata glavnice po financijskom najmu od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	54433	0,00		-
54442	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora – dugoročnih	54442	0,00		-
54452	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora – dugoročnih	54452	0,00		-
54453	Otplata glavnice po financijskom najmu od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	54453	0,00		-
54461	Otplata glavnice primljenih kredita od inozemnih kreditnih institucija – kratkoročnih	54461	0,00		-
54462	Otplata glavnice primljenih kredita od inozemnih kreditnih institucija – dugoročnih	54462	0,00		-
54463	Otplata glavnice po financijskom najmu od inozemnih kreditnih institucija	54463	0,00		-

54472	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih osiguravajućih društava – dugoročnih	54472	0,00		-
54482	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih inozemnih financijskih institucija – dugoročnih	54482	0,00		-
54483	Otplata glavnice primljenog financijskog najma od ostalih inozemnih financijskih institucija	54483	0,00		-
54532	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora – dugoročnih	54532	0,00		-
54542	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih obrtnika – dugoročnih	54542	0,00		-
54552	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih trgovačkih društava – dugoročnih	54552	0,00		-
54711	Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna – kratkoročnih	54711	0,00		-
54712	Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna – dugoročnih	54712	0,00		-
54721	Otplata glavnice primljenih zajmova od županijskih proračuna – kratkoročnih	54721	0,00		-
54722	Otplata glavnice primljenih zajmova od županijskih proračuna – dugoročnih	54722	0,00		-
54731	Otplata glavnice primljenih zajmova od gradskih proračuna – kratkoročnih	54731	0,00		-
54732	Otplata glavnice primljenih zajmova od gradskih proračuna – dugoročnih	54732	0,00		-
54741	Otplata glavnice primljenih zajmova od općinskih proračuna – kratkoročnih	54741	0,00		-
54742	Otplata glavnice primljenih zajmova od općinskih proračuna – dugoročnih	54742	0,00		-
54751	Otplata glavnice primljenih zajmova od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a – kratkoročnih	54751	0,00		-
54752	Otplata glavnice primljenih zajmova od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a – dugoročnih	54752	0,00		-
54761	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna – kratkoročnih	54761	0,00		-
54762	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna – dugoročnih	54762	0,00		-
54771	Otplata glavnice primljenih zajmova od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S – kratkoročnih	54771	0,00		-
54772	Otplata glavnice primljenih zajmova od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S – dugoročnih	54772	0,00		-
55312	Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire u zemlji - dugoročne	55312	0,00		-

IZVJEŠTAJ O OBVEZAMA

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Iznos
1	2	3	4
	Stanje obveza 1. siječnja (=stanju obveza iz Izvještaja o obvezama na 31. prosinca prethodne godine)	V001	2.976.299,60
	Povećanje obveza u izvještajnom razdoblju (šifre V003+N23+N24 + 'N dio 25,26'+N27)	V002	2.146.672,20
	Međusobne obveze subjekata općeg proračuna	V003	
23	Obveze za rashode poslovanja (šifre N231 do N239)	N23	1.343.957,16
231	Obveze za zaposlene	N231	339.582,30
232	Obveze za materijalne rashode	N232	754.330,17
234	Obveze za financijske rashode	N234	37.048,18
235	Obveze za subvencije	N235	119.818,02
236	Obveze za pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	N236	
237	Obveze za naknade građanima i kućanstvima	N237	60.768,50
238	Obveze za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći	N238	24.752,38
239	Ostale tekuće obveze	N239	7.657,61
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	N24	189.053,74
dio 25,26	Obveze za financijsku imovinu (šifre 'N251, 253' + N254 + N256 + 'N262,263,2643,2644,2645,2653,2654,267' + 'N261,2646,2647,2648,2655,2656')	N dio 25,26	0,00
251,253	Obveze za čekove i mjenice	N251, 253	
254	Obveze za obveznice	N254	
256	Obveze za ostale vrijednosne papire	N256	
262,263,2643,2644,2645,2653,2654,267	Obveze za tuzemne kredite i zajmove	N262,263,2643,2644,2645,2653,2654,267	
261,2646,2647,2648,2655,2656	Obveze za inozemne kredite i zajmove	N261,2646,2647,2648,2655,2656	
27	Obveze za predujmove, depozite, jamčevne pologe i tuđe prihode	N27	613.661,30
	Podmirene obveze u izvještajnom razdoblju (šifre V005+P23+P24 + 'P dio 25,26'+P27)	V004	2.330.823,16
	Međusobne obveze subjekata općeg proračuna	V005	
23	Obveze za rashode poslovanja (šifre P231 do P239)	P23	1.421.203,34
231	Obveze za zaposlene	P231	339.582,30

232	Obveze za materijalne rashode	P232	847.704,53
234	Obveze za financijske rashode	P234	19.168,32
235	Obveze za subvencije	P235	119.900,52
236	Obveze za pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	P236	
237	Obveze za naknade građanima i kućanstvima	P237	60.768,50
238	Obveze za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći	P238	24.752,38
239	Ostale tekuće obveze	P239	9.326,79
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	P24	383.557,00
dio 25,26	Obveze za financijsku imovinu (šifre 'P251,253' + P254 + P256 + 'P262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267' + 'P261,2646,2647, 2648,2655,2656')	P dio 25, 26	183.874,62
251,253	Obveze za čekove i mjenice	P251, 253	
254	Obveze za obveznice	P254	
256	Obveze za ostale vrijednosne papire	P256	
262,263,2643,2644, 2645,2653,2654, 267	Obveze za tuzemne kredite i zajmove	P262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267	183.874,62
261,2646,2647, 2648,2655,2656	Obveze za inozemne kredite i zajmove	P261,2646,2647, 2648,2655,2656	
27	Obveze za predujmove, depozite, jamčevne pologe i tuđe prihode	P27	342.188,20
	Stanje obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V001+V002-V004) i (šifre V007+V009)	V006	2.792.148,64
	Stanje dospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V008+D23+D24 + 'D dio 25,26' + D27)	V007	188,16
	Međusobne obveze subjekata općeg proračuna (šifre M001 do M004)	V008	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	M001	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	M002	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	M003	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	M004	
23	Ukupno obveze za rashode poslovanja (šifre D231+D232+D234+D235+D236+D237+D 238+D239)	D23	188,16
231	Obveze za zaposlene (šifre D231A do D231D)	D231	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D231A	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D231B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D231C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D231D	
232	Obveze za materijalne rashode (šifre D232A do D232D)	D232	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D232A	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D232B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D232C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D232D	

234	Obveze za financijske rashode (šifre D234A do D234D)	D234	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D234A	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D234B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D234C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D234D	
235	Obveze za subvencije (šifre D235A do D235D)	D235	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D235A	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D235B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D235C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D235D	
236	Obveze za pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna (šifre D236A do D236D)	D236	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D236A	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D236B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D236C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D236D	
237	Obveze za naknade građanima i kućanstvima (šifre D237A do D237D)	D237	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D237A	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D237B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D237C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D237D	
238	Obveze za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći (šifre D238A do D238D)	D 238	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D238A	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D238B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D238C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D238D	
239	Ostale tekuće obveze (šifre D239A do D239D)	D239	188,16
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D239A	188,16
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D239B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D239C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D239D	
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine (šifre D24A do D24D)	D24	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D24A	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D24B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D24C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D24D	
dio 25,26	Obveze za financijsku imovinu (šifre 'D 251,253' + D254 + D256 + 'D262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267' + 'D261,2646,2647, 2648,2655,2656')	D dio 25,26	0,00
251,253	Obveze za čekove i mjenice	D 251,253	
254	Obveze za obveznice	D254	
256	Obveze za ostale vrijednosne papire	D256	
262,263,2643,2644, 2645,2653,2654, 267	Obveze za tuzemne kredite i zajmove	D262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267	

261,2646,2647, 2648,2655,2656	Obveze za inozemne kredite i zajmove	D261,2646,2647, 2648,2655,2656	
27	Obveze za predujmove, depozite, jamčevne pologe i tuđe prihode	D27	
	Stanje nedospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V010 + ND23 + ND24 + 'ND dio 25,26' + ND27)	V009	2.791.960, 48
	Međusobne obveze subjekata općeg proračuna	V010	
23	Obveze za rashode poslovanja	ND23	155.958,06
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	ND24	
dio 25,26	Obveze za financijsku imovinu	ND dio 25,26	2.243.276, 07
27	Obveze za predujmove, depozite, jamčevne pologe i tuđe prihode	ND27	392.726,35

**BILJEŠKE UZ FINACIJSKE IZVJEŠTAJE
ZA RAZDOBLJE 01.01.-30.06.2026.g.**

Obrazac PR-RAS

Prihodi poslovanja u razdoblju 01.01.-30.06.2026.g. ostvareni su u iznosu 2.952.481,50 €, što je smanjenje za 21,3% u odnosu na isto razdoblje prethodne godine kada su prihodi poslovanja iznosili 3.751.886,16 €.

61 – prihodi od poreza u 2026.g. porasli su za 23,8% u odnosu na isto razdoblje prethodne godine. Najveći realni porast je na porezu na dohodak 25,7%.

63 – pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna pali su za 48,7% u odnosu na 2025.g. zbog manje realiziranih projekata u tijeku u ovom obračunskom razdoblju.

64 – prihodi od imovine pali su za 78,6% u odnosu na 2025.g. Najveći je pad na 6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine gdje smo ove godine dobili manje novaca od INE za eksploataciju plina i nafte.

65 – prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada porasli su u odnosu na 2025.g. za 6,8% tako da je sve približno isto kao i prethodne godine.

66 – prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija te povrati po protestiranim jamstvima pali su u odnosu na 2025.godinu za 58,2%, ali realno je mali iznos promjene.

68 – Kazne, upravne mjere i ostali prihodi iznosili su 429,42 €.

Rashodi poslovanja u razdoblju 01.01.-30.06.2026.g. ostvareni su u iznosu 2.013.669,04 €, što je smanjenje za 4,2% u odnosu na 2025.g.

31 – rashodi za zaposlene pali su u odnosu na 2025.g. za 5,1%. Pad je jer u ovom razdoblju nije bilo Javnih radova u odnosu na isto razdoblje lani.

32 – materijalni rashodi pali su u odnosu na 2025.g. za 12,2%. Najveći je pad na uslugama tekućeg i investicijskog održavanja.

34 – financijski rashodi porasli su za 35,2% zbog kamata na dugoročne kredite.

35 – subvencije su porasle za 10,1% u odnosu na 2025.g. Svi novci sa ove stavke odnose se na sufinanciranje boravka djece u privatnim vrtićima.

36 – pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna porasle su za 16,9% u odnosu na 2025.g. Više novaca se davalo proračunskim korisnicima pogotovo dječjem vrtiću zbog porasta cijena usluga boravka djece u vrtićima.

37 – naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade pale su za 5,5% u odnosu na 2025.g.

38 – ostali rashodi pali su za 20,1% u odnosu na 2025.g. Razlog je manje isplata tekućih donacija udrugama.

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine u razdoblju 01.01.-30.06.2026.g. ostvareni su u iznosu 155.544,97 €, što je povećanje za 28,1% u odnosu na isto razdoblje prethodne godine zbog prodaje zemljišta.

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine u razdoblju 01.01.-30.06.2026.g. ostvareni su u iznosu 204.532,30 €, što je smanjenje za 91,7% u odnosu na isto razdoblje prethodne godine. Dogradnja vrtića, energetska obnova dvorane te izgradnja romskog multikulturalnog centra su projekti koji su bili u realizaciji lani dok se ove godine realizacije većine projekata predviđa za drugu polovicu godine.

Primici od financijske imovine i zaduživanja u razdoblju 01.01.-30.06.2026.g. iznosili su 0,00 €.

Izdaci za financijsku imovinu i otplatu zajmova u razdoblju 01.01.-30.06.2026.g. ostvareni su u iznosu 183.874,62 € što je povećanje za 47,3% zbog otplate dugoročnih kredita.

Obrazac OBVEZE

Stanje obveza na početku izvještajnog razdoblja (01.01.2026.) iznosile su 2.976.299,60 €.

Stanje obveza na kraju izvještajnog razdoblja (30.06.2026.) iznosile su 2.792.148,64 €.

Dospjele obveze iznose 118,16 € i odnose se na naknadu za uređenje voda.

Obrazac EU izvještaj

Ukupni prihodi poslovanja u izvještajnom razdoblju a vezani na EU sredstva iznosili su 203.350,21 €.

Na rashode poslovanja 3 utrošeno je 81.092,95 € a sve se odnosi na projekt „Zaželi“ na plaće djelatnicama.

Prihodi u iznosu 480,00 € odnose na projekt „Odporni SIHR00773“ koji Grad ima sa slovenskom općinom Savinja za nabavu opreme protiv poplave. Tu zasad nema rashoda.

Kapitalni prihodi su iznosili 121.777,26 €. Odnose se na energetska obnova sportske dvorane čiji su rashodi realizirani u 2025.g. a ostalo se odnosi na rekonstrukciju zgrade DVD gdje je dio rashoda realiziran u 2025.g. a dio sada u 2026.g. i taj projekt je u tijeku.

Rezultat poslovanja Grada Mursko Središće u razdoblju 01.01.-30.06. iznosio je višak 705.950,51 €. Uz preneseni manjak prihoda iz 2025.godine u iznosu 225.475,97 €, rezultat poslovanja na kraju izvještajnog razdoblja (30.06.2026.) iznosi višak 480.474,54 €.

Sudskih sporova u tijeku Grad Mursko Središće nema.